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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88014 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66014

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt

Artikeldetail 3-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 7 x 8 Rollen Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-014 Artikel-Nr.: Quicky HP-99014

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt

Artikeldetail 3-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen Inhalt / VE: 6 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88114 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88137 - Langblatt

Farbe: hochweiß Farbe: weiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail
3-lagig, 250 Blatt / Rolle 

9,6 x 13,5 cm
Artikeldetail:

3-lagig, 250 Blatt / Rolle 

9,6 x 13,5 cm

Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen Inhalt / VE: 9 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88037 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88011

Farbe: weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt

Artikeldetail 3-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 3-lagig, 200 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 7 x 8 Rollen Inhalt / VE: 16 x 4 Rollen

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88032 Artikel-Nr.: Quicky HP-99034

Farbe: hellgrau Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt

Artikeldetail: 2-lagig, 250 Blatt / Rolle Artikeldetail: 2-lagig, 250 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen Inhalt / VE: 8 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-500 Artikel-Nr.: Sobsy SY-66035

Farbe: hochweiß Farbe: braun

Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt Material: Recyclingpapier, geprägt

Artikeldetail: 2-lagig, 500 Blatt / Rolle Artikeldetail: 2-lagig, 400 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 10 x 4 Rollen Inhalt / VE: 30 Rollen im Karton

Toilettenpapier (Haushaltsrollen)	
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Artikel-Nr.: Sobsy SY-66013 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88015

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt

Artikeldetail: 3-lagig, 150 Blatt / Rolle Artikeldetail: 4-lagig, 150 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 12 x 8 Rollen Inhalt / VE: 8 x 10 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-013

Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier, motivgeprägt

Artikeldetail: 3-lagig, 150 Blatt / Rolle

Inhalt / VE: 12 x 8 Rollen

Artikel-Nr.: Sobsy SY-66010 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88010

Farbe: weiß Farbe: hochweiß

Material: Recyclingpapier, geprägt Material: Zellstoffpapier, geprägt

Abmessung: 10 x 21 cm Abmessung: 10 x 22 cm

Artikeldetail: 2-lagig, Einzelblatt, V-Falz Artikeldetail: 2-lagig, Einzelblatt, V-Falz

Inhalt / VE: 40 x 225 Blatt (9.000 Blatt) Inhalt / VE: 40 x 225 Blatt (9.000 Blatt)

Toilettenpapier, Einzelblatt-Toilettenpapier, WC-Düfte	

Toilettenpapier - Einzelblatt  	  

Wir beraten Sie gerne persönlich. 

Urinaleinleger mit Duft 
Der Pissoir-Einsatz ist beidseitig verwendbar und in frischen Duftsorten erhältlich. 
Das neue patentierte Design sowie die schräg angeordneten Noppen sorgen für 
einen 99,9 %-igen Spritzschutz.

Urinaleinleger 
SY-66701: orange, Mango Duft 
SY-66702: rot, Grapefruit Duft 
SY-66703: blau, Frühlingsfrische 
SY-66704: grün, Melone Duft

Produkt-Abmessung: 
18 x 18 x 1,5 cm, 81 g

VE: 10 Stück/Karton

Weitere Farben/Düfte, Werbedruck auf Anfrage.

WC-Duft-Einhänger
Der WC-Duft-Einhänger speziell für Toiletten beseitigt diskret und sicher unangenehme Gerüche 
und scha�t eine frische Atmosphäre.

WC-Duft-Einhänger 
SY-66711: orange, Mango Duft 
SY-66712: rot, Grapefruit Duft 
SY-66713: blau, Frühlingsfrische 
SY-66714: grün, Melone Duft

Produkt-Abmessung: 
10 x 5 x 6 cm, 55 g

VE: 12 Stück/Karton

Weitere Farben/Düfte, Werbedruck auf Anfrage.
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Jumbo-Toilettenpapier	

Artikel-Nummer Lagen Material Farbe
Rollenbreite x 

Blattlänge
Ø Rolle Ø Kern VE VE/Palette

FUNNY AG-026 1-lagig Recycling grau 9 cm 25 cm 6,5 cm 6 Rollen 49

FUNNY AG-027 1-lagig Recycling grau 9 cm 28 cm 6,5 cm 6 Rollen 48

SemyTop ST-77021 2-lagig Recycling rec. weiß 9,7 x 20 cm 19 cm 6 cm 12 Rollen 44

Sobsy SY-66039 2-lagig Recycling natur 9 x 24 cm 25 cm 6 cm 6 Rollen 49

SemyTop ST-88039 2-lagig Recycling rec. weiß 9 x 23 cm 25 cm 7,6 cm 6 Rollen 49

SemyTop ST-88038 2-lagig Recycling rec. weiß 9 x 23 cm 28 cm 7,6 cm 6 Rollen 48

FUNNY AG-021 2-lagig Zellstoff hochweiß 9,5 x 19 cm 19 cm 7,6 cm 12 Rollen 44

FUNNY AG-022 2-lagig Zellstoff hochweiß 9 x 25 cm 25 cm 7,6 cm 6 Rollen 49

SemyTop ST-88022 2-lagig Zellstoff hochweiß 9,6 x 24 cm 25 cm 7,6 cm 6 Rollen 49

Quicky HP-99022 2-lagig Zellstoff hochweiß 9,1 x 24 cm 25 cm 6 cm 6 Rollen 49

FUNNY AG-023 2-lagig Zellstoff hochweiß 9 x 25 cm 28 cm 7,6 cm 6 Rollen 42

SemyTop ST-88023 2-lagig Zellstoff hochweiß 9,6 x 24 cm 28 cm 7,6 cm 6 Rollen 42

Artikel-Nummer Lagen Material Farbe
Rollenbreite x 

Blattlänge
Ø Rolle Ø Kern VE VE/Palette

Jumbo-Toilettenpapier | Innenabzugrollen (centerfeed)
FUNNY AG-025 2-lagig Zellstoff hochweiß 13,5 x 20,5 cm 19,5 cm 7,5 cm 6 Rollen 64 

FUNNY AG-025-1 2-lagig Zellstoff hochweiß 13,4 x 18 cm 15,2 cm 7,5 cm 12 Rollen 64 
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Papierhandtücher gefaltet	

Artikel-Nummer Falzart Abmessung
Abmessung 

gefaltet
Lagen Material Farbe VE VE/Palette

Papierhandtücher | V-Falz 
SemyTop ST-77048 V-Falz 25 x 23 cm 25 x 11,5 cm 1-lagig Recycling natur 5000 Blatt 32

Quicky HP-99048 V-Falz 25 x 23 cm 25 x 11,5 cm 1-lagig Recycling natur 5000 Blatt 32

Sobsy SY-66048 V-Falz 25 x 20 cm 25 x 10 cm 1-lagig Recycling natur 4000 Blatt 48

FUNNY AG-065 V-Falz 25 x 23 cm 25 x 11,5 cm 1-lagig Recycling grün 5000 Blatt 32

Sobsy SY-66065 V-Falz 25 x 20 cm 25 x 10 cm 1-lagig Recycling rec. grün 4000 Blatt 48

FUNNY AG-057 V-Falz 24,5 x 22 cm 24,5 x 11 cm 1-lagig Zellstoff hochweiß 5000 Blatt 32

SemyTop ST-77060 V-Falz 22,5 x 22 cm 22,5 x 11 cm 2-lagig Recycling hellgrau 4000 Blatt 36

Sobsy SY-66060 V-Falz 24 x 22 cm 24 x 11 cm 2-lagig Recycling rec. weiß 4000 Blatt 32

SemyTop ST-88060 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Recycling rec. weiß 4000 Blatt 32

FUNNY AG-058-02 V-Falz 25 x 21 cm 25 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 32

AG-058-01 o. Logo V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 32

FUNNY AG-060 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 32

Sobsy SY-66058 V-Falz 21 x 21 cm 21 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 36

SemyTop ST-77058 V-Falz 25 x 20,5 cm 25 x 10,2 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 32

SemyTop ST-88058 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 32

Quicky HP-99058 V-Falz 24 x 21,5 cm 24 x 10,9 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 32

Quicky HP-99060 V-Falz 22,7 x 21 cm 22,7 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 4000 Blatt 40

SemyTop ST-88056 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3200 Blatt 48

AG-056 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3200 Blatt 48

Quicky HP-99056 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3000 Blatt 48

FUNNY AG-053 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 2000 Blatt 64

FUNNY AG-054 V-Falz 22,5 x 21 cm 22,5 x 10,3 cm 2-lagig Zellstoff blau 4000 Blatt 32

FUNNY AG-059 V-Falz 24 x 21 cm 24 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff grün 4000 Blatt 32

Quicky HP-99059 V-Falz 25 x 22 cm 25 x 11 cm 2-lagig Recycling rec. grün 4000 Blatt 32

Papierhandtücher | C-Falz
Quicky HP-99042 C-Falz 24,5 x 31 cm 24,5 x 9,1 cm 1-lagig Recycling natur 4000 Blatt 36

Sobsy SY-66042 C-Falz 25 x 31 cm 25 x 9,1 cm 1-lagig Recycling grau 4000 Blatt 36

FUNNY AG-045-1 C-Falz 22,5 x 31 cm 22,5 x 9,3 cm 1-lagig Recycling rec. grün 4000 Blatt 40

Sobsy SY-66063 C-Falz 25 x 33 cm 25 x 9,1 cm 2-lagig Recycling rec. weiß 2880 Blatt 36

FUNNY AG-063 C-Falz 24,5 x 30,5 cm 30,5 x 9,5 cm 2-lagig Zellstoff-

mix
weiß 2880 Blatt 36

Sobsy SY-66044 C-Falz 22,5 x 30,5 cm 22,7 x 9,1 cm 2-lagig Recycling rec. weiß 2880 Blatt 36

FUNNY AG-044 C-Falz 23 x 31 cm 23 x 8,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 2880 Blatt 32

SemyTop ST-88044 C-Falz 22,7 x 30,5 cm 22,7 x 9,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3456 Blatt 32
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Papierhandtücher gefaltet	

Artikel-Nummer Falzart Abmessung
Abmessung 

gefaltet
Lagen Material Farbe VE VE/Palette

Papierhandtücher | Z-Falz
Sobsy SY-66050 Z-Falz 20,5 x 24 cm 20,5 x 8 cm 2-lagig Recycling rec. weiß 3750 Blatt 40

SemyTop ST-88503 Z-Falz 23,5 x 24 cm 24 x 8 cm 2-lagig Recycling rec. weiß 3750 Blatt 32

FUNNY AG-050-2 Z-Falz 20,5 x 24 cm 20,5 x 8 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3750 Blatt 36

Sobsy SY-66051 Z-Falz 20,6 x 24 cm 20,6 x 8,0 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3750 Blatt 40

Sobsy SY-66052 Z-Falz 20,6 x 24 cm 20,6 x 8,0 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3750 Blatt 40

FUNNY AG-050-4 Z-Falz 23,5 x 24 cm 23,5 x 8 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3750 Blatt 32

Papierhandtücher | M-Falz
FUNNY AG-064-3 M-Falz 20,5 x 32 cm 20,5 x 8 cm 1-lagig Recycling rec. weiß 3000 Blatt 60

FUNNY AG-064-2 M-Falz 23,5 x 32 cm 23,5 x 8 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 1875 Blatt 48

FUNNY AG-064-4 M-Falz 20,5 x 32 cm 20,5 x 8 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 1875 Blatt 60

Papierhandtücher | Multifold
Quicky HP-99046 Multifold 21 x 31,5 cm 21 x 10,5 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 3200 Blatt 36

Quicky HP-99047 Multifold 21 x 31,5 cm 21 x 10,5 cm 3-Lagig Zellstoff hochweiß 2560 Blatt 36

Falzarten bei Papierhandtüchern  	  

ZZ- oder V-Falz sind Papierhandtücher, welche sich aus dem Spender einzeln und entfaltet als gebrauchsfertiges Tuch entziehen lassen. Das Blatt wird ent-
faltet entnommen, das nächste Blatt steht griffbereit zur Verfügung. Sie sind, wie der Name schon sagt, in einem Z gefaltet. Das Tuch ist einmal mittig gefaltet 
und wird mit dem nächsten ineinander gelegt, dies ergibt somit einen Ziehharmonika-Effekt.

C-Falz ist ein klassisches, traditionelles Falthandtuch. Sie sind in einer C-Form gefaltet. Durch diese spezielle Faltung, kann das Tuch gefaltet oder geöffnet 
verwendet werden. Das Tuch wird einmal in der langen Seite gefaltet und wiederum rechts und links zur Mitte gefaltet. Hier liegen die gefalteten Tücher aufein-

ander. Bei Spenderentnahme kommt man in den Kontakt mit dem Spender als auch darauffolgende Tücher.

Multifold (breit) sind vollständig entfaltete, gebrauchsfertige Tücher. Durch Einzelentnahme aus dem Spender, wird nur das eigene Tuch berührt. Das Blatt wird 
entfaltet entnommen und das nächste Blatt steht griffbereit zur Verfügung. Das Papier wird an der langen Seite gefaltet, dann wird die rechte und linke Seite 
nach außen bis zur Hälfte gefaltet. Die Tücher liegen hier aufeinander.

Z-Falz, M-Falz (schmal) sind ebenfalls vollständig entfaltete, gebrauchsfertige Tücher. Durch Einzelentnahme aus dem Spender, wird nur das 
eigene Tuch berührt. Das Blatt wird entfaltet entnommen und das nächste Blatt steht griffbereit zur Verfügung. In der Regel handelt es sich hier 
um Tücher für schmalere Spender. Das Tuch wird wie eine Zierharmonika zu 3 bzw. 4-teilen gefaltet. 2 bzw. 3 Teile davon werden mit dem nach-

folgenden Tuch ineinander gelegt. Somit lässt sich ein leichtes nachziehen gewährleisten.

Multifold

M-Falz

V-Falz

C-Falz

Z-Falz
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Liegenabdeckungen | Küchenrollen	

Artikel-Nummer Rollenbreite Blattlänge Lagen Material Ø Rolle VE VE/Palette

Abdeckrollen - Zellstoff | weiß
FUNNY AG-150 40 cm 38 cm 2-lagig Zellstoff 13 cm 9 Rollen 30

FUNNY AG-151 50 cm 38 cm 2-lagig Zellstoff 13 cm 9 Rollen 24
FUNNY AG-152 55 cm 38 cm 2-lagig Zellstoff 13 cm 9 Rollen 18

FUNNY AG-160 59 cm 38 cm 2-lagig Zellstoff 13 cm 9 Rollen 18

SemyTop ST-88151 50 cm 35 cm 2-lagig Zellstoff 13 cm 9 Rollen 24
SemyTop ST-88160 59 cm 35 cm 2-lagig Zellstoff 13 cm 9 Rollen 18

Sobsy SY-66151 50 cm 35 cm 2-lagig Recycling 13 cm 6 Rollen 36

Abdeckrollen - Zellstoff mit PE-Beschichtung | weiß
FUNNY AG-157 40 cm 38 cm 1-lagig Zellstoff+PE 13 cm 9 Rollen 30

FUNNY AG-161 49 cm 38 cm 1-lagig Zellstoff+PE 13 cm 6 Rollen 30

Küchenrollen  	  

Artikel-Nr.: Quicky HP-99068 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88066

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffwatte, strukturgeprägt Material: Zellstoffwatte, strukturgeprägt

Abmessung: 25 x 21 cm Abmessung: 26 x 21 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 45 Blatt Artikeldetail: 2-lagig, 50 Blatt

Inhalt / VE: 12 x 4 Rollen Inhalt / VE: 24 x 2 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-068 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88068

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffwatte, strukturgeprägt Material: Zellstoffwatte, strukturgeprägt

Abmessung: 24,7 x 21 cm Abmessung: 25,5 x 21 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 50 Blatt Artikeldetail: 3-lagig, 52 Blatt

Inhalt / VE: 12 x 4 Rollen Inhalt / VE: 12 x 4 Rollen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-069 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88068

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffwatte, strukturgeprägt Material: Zellstoffwatte, strukturgeprägt

Abmessung: 22,4 x 21 cm Abmessung: 25,5 x 21 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 300 Blatt Artikeldetail: 3-lagig, 52 Blatt

Inhalt / VE: 6 Rollen, einzeln verpackt Inhalt / VE: 12 x 4 Rollen

NEU
im Sortiment!
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Kosmetik- & Taschentücher | Hygienebags	  

Hygienebags 	  

Artikel-Nr.: FUNNY AG-942 Artikel-Nr.: FUNNY AG-984 (AG-984A)

Farbe: weiß Farbe: weiß

Abmessung: 11 x 4,5 x 28 cm Material: PE

Artikeldetail: Papier-Hygienebeutel Artikeldetail: PE Hygiene-Bags

Artikeldetail: 7-sprachig beschriftet Artikeldetail: 25 Stück / Spenderschachtel

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück Inhalt / VE: 6 x 48 Boxen (1 x 48 Boxen)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-985 (ST-985A)

Farbe: weiß

Material: PE

Artikeldetail: PE Hygiene-Bags

Artikeldetail: 30 Stück / Spenderschachtel

Inhalt / VE: 4 x 50 Boxen (1 x 50 Boxen)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-052 Artikel-Nr.: SemyCare SC-88052

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier Material: Zellstoffpapier

Abmessung: 19,5 x 21 cm Abmessung: 19,5 x 21 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 100 Tücher, Motiv-Box Artikeldetail: 2-lagig, 100 Tücher, Motiv-Box

Inhalt / VE: 40 Boxen Inhalt / VE: 40 Boxen

Artikel-Nr.: SemyCare SC-88061 Artikel-Nr.: SemyCare SC-88055

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier Material: Zellstoffpapier

Abmessung: 20 x 21 cm Abmessung: 21 x 19,5 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 60 Tücher Artikeldetail: 4-lagig, 10 x 10 Tücher

Inhalt / VE: 30 Würfel Inhalt / VE: 30 Pack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-055-100 Artikel-Nr.: SemyCare SC-88055

Farbe: hochweiß Farbe: hochweiß

Material: Zellstoffpapier Material: Zellstoffpapier

Abmessung: 20 x 22 cm Abmessung: 21 x 19,5 cm

Artikeldetail: 3-lagig, 100 Tücher Artikeldetail: 4-lagig, 10 x 10 Tücher

Inhalt / VE: 40 Pack Inhalt / VE: 30 Pack
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Papierhandtuchrollen	

Artikel-Nummer Besonderheit Lagen Material Farbe Breite Blattlänge Ø Rolle Ø Kern VE VE/Palette

Papierhandtuchrollen - Innenabwicklung
FUNNY AG-080 MINI 1-lagig recycling rec. weiß 20 cm nicht perforiert 13 cm 6 cm 12 Rollen 44

FUNNY AG-081 MINI 1-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm nicht perforiert 13 cm 6 cm 12 Rollen 44

FUNNY AG-082 MIDI 1-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm nicht perforiert 19 cm 6 cm 6 Rollen 44

SemyTop ST-88082 MIDI 1-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm 36 cm 20 cm 6 cm 6 Rollen 44

FUNNY AG-087 MIDI 1-lagig recycling rec. weiß 20 cm nicht perforiert 19 cm 6 cm 6 Rollen 55

Quicky HP-99087 MIDI 1-lagig recycling rec. weiß 20 cm nicht perforiert 20 cm 6 cm 6 Rollen 44

FUNNY AG-088 MIDI 1-lagig recycling rec. weiß 19 cm 22 cm 19 cm 6 cm 6 Rollen 44

SemyTop ST-88781 MINI / im Karton 1-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm 35 cm 13 cm kernlos 12 Rollen 40

SemyTop ST-88782 MINI / im Karton 1-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm 35 cm 20 cm kernlos 12 Rollen 40

FUNNY AG-083 MIDI 2-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm 23,5 cm 19 cm 5 cm 6 Rollen 44

FUNNY AG-085 MIDI / im Karton 2-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm 21 cm 19 cm 6 cm 6 Rollen 40

SemyTop ST-88085 MIDI 2-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm 36 cm 19 cm 6 cm 6 Rollen 40

SemyTop ST-88084 MINI 2-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm 26 cm 14 cm 5 cm 12 Rollen 44

SemyTop ST-88089 MIDI 2-lagig recycling rec. weiß 20 cm 25 cm 19 cm 5,1 cm 6 Rollen 44

Papierhandtuchrollen - einzeln in Folie verpackt 
SemyTop ST-88785 mit Tragegriff 2-lagig Zellstoff blau 20 21 19 cm 5,1 cm 6 Rollen 44

SemyTop ST-88786 mit Tragegriff 3-lagig Zellstoff hochweiß 20 20 19 cm 5 cm 6 Rollen 44

Artikel-Nummer Besonderheit Lagen Material Farbe Breite Blattlänge Ø Rolle Ø Kern VE VE/Palette

Papierhandtuchrollen - Außenabwicklung
FUNNY AG-072 2-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm nicht perforiert 19 cm 3,9 cm 6 Rollen 40

FUNNY AG-072-2 im Karton 2-lagig Zellstoff hochweiß 21 cm nicht perforiert 19 cm 3,9 cm 6 Rollen 36

SemyTop ST-88072 2-lagig Zellstoffmix weiß 20 cm nicht perforiert 19 cm 3,9 cm 6 Rollen 40

SemyTop ST-88722 2-lagig Zellstoff hochweiß 21 cm nicht perforiert 19 cm 3,8 cm 6 Rollen 40

Quicky HP-99721 1-lagig Zellstoffmix weiß 20 cm nicht perforiert 19 cm 3,9 cm 6 Rollen 40

SemyTop ST-88723 3-lagig Zellstoff hochweiß 21 cm nicht perforiert 19 cm 3,8 cm 6 Rollen 40

SemyTop ST-77723 3-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm nicht perforiert 19 cm 3,9 cm 6 Rollen 40

Quicky HP-99724 2-lagig Zellstoffmix weiß 21 cm nicht perforiert 19 cm 4,2 cm 6 Rollen 40

FUNNY AG-072-5 2-lagig Zellstoff hochweiß 21,3 cm nicht perforiert 15 cm 5 cm 6 Rollen 80

FUNNY AG-075 2-lagig Zellstoff grün 23 cm 28 cm 13 cm 4 cm 9 Rollen 54

Sobsy SY-66721 im Karton 1-lagig recycling rec. braun 20 cm nicht perforiert 19 cm 3,9 cm 6 Rollen 40

FUNNY AG-077-1 im Karton 2-lagig Zellstoff hochweiß 18,5 cm nicht perforiert 19 cm 4,5/5 cm 6 Rollen 40

FUNNY AG-077 im Karton 2-lagig Zellstoff hochweiß 24 cm nicht perforiert 19 cm 4,5/5 cm 6 Rollen 32

SemyTop ST-77020 1-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm nicht perforiert 15 cm 3,8 cm 6 Rollen 60

SemyTop ST-77120 1-lagig Zellstoff hochweiß 20 cm nicht perforiert 19 cm 4 cm 6 Rollen 40

SemyTop ST-77121 1-lagig Zellstoff hochweiß 21 cm nicht perforiert 19 cm 3,8 cm 6 Rollen 40
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Industriepapiertuchrollen / Putztuchrollen	

Artikel-Nummer Blatt/Rolle Lagen Material Farbe Breite Blattlänge Ø Kern VE VE/Palette

FUNNY AG-086 1000 2-lagig Zellstoffmix weiß 26 cm 33 cm 7 cm 2 Rollen 48

Sobsy SY-66078 1000 2-lagig Recycling rec. weiß 21,5 cm 33 cm 7 cm 2 Rollen 54

FUNNY AG-078 1500 2-lagig Zellstoffmix weiß 22 cm 32,6 cm 7 cm 2 Rollen 40

Sobsy SY-66076-22-5 500 2-lagig Zellstoff blau 22 cm 36 cm 7,1 cm 2 Rollen 54 im Karton

Quicky HP-99076-5 500 2-lagig Recycling rec. blau 33 cm 36 cm 7,1 cm 2 Rollen 42

Sobsy SY-66076-5 500 2-lagig Zellstoff blau 37,5 cm 36 cm 7 cm 2 Rollen 30 im Karton

FUNNY AG-076-22 1000 2-lagig Zellstoffmix blau 22 cm 33 cm 7,1 cm 2 Rollen 60

Quicky HP-99076 1000 2-lagig Recycling rec. blau 33 cm 36 cm 7,1 cm 2 Rollen 36

SemyTop ST-88076 1000 2-lagig Zellstoff blau 37 cm 32 cm 7 cm 2 Rollen 36

FUNNY AG-076 1000 2-lagig Zellstoff blau 36 cm 34 cm 7,1 cm 2 Rollen 36

FUNNY AG-073 500 3-lagig Recycling rec. blau 26 cm 38 cm 7 cm 2 Rollen 48

FUNNY AG-079 500 3-lagig Recycling rec. blau 37,5 cm 34 cm 6,2 cm 2 Rollen 35

Quicky HP-99074 1000 3-lagig Recycling blau 36 cm 32 cm 7 cm 1 Rolle 72

Sobsy SY-66074 1000 3-lagig Recycling rec. blau 36 cm 30 cm 7 cm 1 Rolle 72

SemyTop ST-88074 1000 3-lagig Zellstoff blau 37 cm 32 cm 7 cm 1 Rolle 36

FUNNY AG-074 1000 3-lagig Zellstoff blau 36 cm 34 cm 7,1 cm 1 Rolle 36
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Spezialtücher	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88101 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88201

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material:
Mischstruktur aus Viskose u. 
Polyesterfasern Material:

Mischstruktur aus Viskose u. 
Polyesterfasern

Abmessung: 32 x 37 cm Abmessung: 32 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Soft Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Soft Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) im Karton Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Für empfindliche Oberflächen, trocken und nass sehr reißfest, saugstark, fusselarm, weich, ohne Silikone, lösungsmittelbeständig.  
Kann mit Reinigungsmitteln angewendet werden. 

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88102 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88202

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material:
Mischstruktur aus Viskose u. 
Polyesterfasern Material:

Mischstruktur aus Viskose u. 
Polyesterfasern

Abmessung: 32 x 37 cm Abmessung: 32 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Classic Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Classic Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) im Karton Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Nass und trocken reißfest, fusselfrei, weich, ohne Silikone, lösungsmittelbeständig, kann mit Reinigungsmitteln verwendet werden.  
Durch die Lochstruktur des Materials können große Mengen an Flüssigkeit aufgenommen werden.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88103 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88203

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material:
Mischstruktur aus Zellstoff,  
Polypropylen und Polyester

Material:
Mischstruktur aus Zellstoff,  
Polypropylen und Polyester

Abmessung: 29 x 37 cm Abmessung: 29 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Pulp Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Pulp Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Trocken und nass reißfest, saugstark, staub- und fusselfrei, lösungsmittelbeständig, besonders weich und angenehm für Polierarbeiten, ohne Silikone.  
Die Oberflächenstruktur ermöglicht eine leichte und präzise Entfernung von Verschmutzungen, kann mit Reinigungsmitteln verwendet werden.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88104 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88204

Farbe: türkis Farbe: türkis

Material:
Mischstruktur aus Zellstoff und 
Polyester

Material:
Mischstruktur aus Zellstoff und 
Polyester

Abmessung: 29 x 37 cm Abmessung: 29 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Plus Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Plus Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 200 Tücher)
Für empfindliche Oberflächen, trocken und nass sehr reißfest, saugstark, fusselfrei, weich, lösungsmittelbeständig, kann mit Reinigungsmitteln angewendet werden.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88105 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88205

Farbe: blau Farbe: blau

Material: 100% Polypropylen Material: 100% Polypropylen

Abmessung: 32 x 37 cm Abmessung: 32 x 38 cm

Artikeldetail: Semy Profi Putztuchrolle Artikeldetail: Semy Profi Spenderbox

Inhalt / VE: 1 Rolle (500 Blatt) Inhalt / VE: 6 Boxen (6 x 100 Tücher)
Sehr hohe Saugfähigkeit, staub- und fusselfrei, lösungsmittelbeständig. Enthält weder Bindemittel noch Klebstoffe. Besticht durch seine hervorragende Wasser- 
aufnahme, Aufnahme von Ölsubstanzen, als auch von Lösungsmitteln.

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88106

Farbe/Artikel: weiß / Semy Multi Putztuchrolle

Mischstruktur aus Polyester und Zellstoff, trocken und nass ex-

trem reißfest, sehr saugstark, fusselfrei, lösungsmittelbeständig  
zum Reinigen von rauen und glatten Oberflächen

Abmessung: 29 x 37 cm

Inhalt / VE: 1 Rolle (300 Blatt)
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Spezialtücher	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88212 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88213

Farbe/Artikel: rot / Semy Wash Farbe/Artikel gelb / Semy Wash

Tuch aus einer Mischstruktur aus  70% Viskose, 30% Polyester 
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Tuch aus einer Mischstruktur aus  70% Viskose, 30% Polyester  
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Abmessung: 38 x 60 cm Abmessung: 38 x 60 cm

Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher in Folie Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher in Folie

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88210 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88211

Farbe/Artikel: blau / Semy Wash Farbe/Artikel grün / Semy Wash

Tuch aus einer Mischstruktur aus 70% Viskose, 30% Polyester 
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Tuch aus einer Mischstruktur aus  70% Viskose, 30% Polyester 
Hygienisch, saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht

Abmessung: 38 x 60 cm Abmessung: 38 x 60 cm

Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher in Folie Inhalt / VE: 6 x 50 Tücher in Folie

Artikel-Nr.: FUNNY AG-225 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88208

Farbe: weiß Farbe/Artikel blau / Semy Perfekt Universalputztuch

Material: 100 % Zellstoff, Airlaid Mischstruktur aus 55% Viskose, 35% Polyester u. 10% Bindemittel, 
geschmeidig, sanft, fusselfrei, kratzfrei, lösungsmittelbeständig, sehr 
saugstark, wiederverwendbar, lebensmittelecht, eignet sich perfekt als 
UniversaltuchAbmessung: 24 x 36 cm

Artikeldetail: Airlaid Tücher, 400 Blatt Abmessung: 38 x 30 cm

Inhalt / VE: 2 Rollen Inhalt / VE: 8 x 40 Tücher

Artikel-Nr.: FUNNY AG-194 Artikel-Nr.: FUNNY AG-195

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: 100% Zellstoff, Airlaid Material: Viskose, mercerisiert, weich

Abmessung: 40 x 30 cm Abmessung: 40 x 30 cm

Artikeldetail: Airlaid Tücher, 1.200 Stück Artikeldetail: Viskosetücher, 1.200 Stück

Inhalt / VE: 24 x 50 Stück Inhalt / VE: 24 x 50 Stück
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Müllbeutel & Müllsäcke bis 120 Liter	

Artikel-Nummer Material Besonderheit Volumen Farbe Typ Größe VE VE/Pal.

LDPE-Regenerat Müllsäcke bis 110 Liter
FUNNY AG-269 LDPE-Reg. Müllsacke 70 Liter grau Typ 60 600 x 800 mm 10 Rll. à 25 St. 96

FUNNY AG-864 LDPE-Reg. Müllsacke 90 Liter weiß extra 630 x 850 mm 9 Rll. à 40 St. 96

FUNNY AG-270 LDPE-Reg. Müllsacke 70 Liter blau Typ 60 575 x 1.000 mm 10 Rll. à 25 St. 90

FUNNY AG-880 LDPE-Reg. Müllsacke 70 Liter blau Typ 100 extra 575 x 1.000 mm 8 Rll. à 25 St. 36

Artikel-Nummer Material Besonderheit Volumen Farbe Typ Größe VE VE/Pal.

Müllbeutel & Kosmetikeimerbeutel
FUNNY AG-257 HDPE Kosmetikeimerbeutel 10 Liter natur 310 x 370 mm 40 Rll. à 50 St. 180

FUNNY AG-259 HDPE Müllbeutel 18 Liter weiß extra 300+240 x 530 mm 10 Rll. à 100 St. 80

FUNNY AG-260 HDPE Müllbeutel 18 Liter transparent 450 x 520 mm 40 Rll. à 50 St. 100

FUNNY AG-258 HDPE Müllbeutel 30 Liter natur 490 x 600 mm 40 Rll. à 50 St. 100

FUNNY AG-261 HDPE Müllbeutel 30 Liter grau 500 x 600 mm 20 Rll. à 50 St. 200

FUNNY AG-862 LDPE-Reg. Müllbeutel 30 Liter weiß extra 500 x 600 mm 25 Rll. à 50 St. 66

FUNNY AG-262 HDPE Müllbeutel 60 Liter natur 630 x 740 mm 40 Rll. à 50 St. 63

FUNNY AG-266 HDPE Müllbeutel 60 Liter natur extra 630 x 740 mm 40 Rll. à 50 St. 60

FUNNY AG-863 LDPE-Reg. Müllbeutel 60 Liter weiß extra 600 x 700 mm 10 Rll. à 25 St. 150

FUNNY AG-264 HDPE Müllbeutel 90 Liter weiß extra 385+245 x 850 mm 9 Rll. à 40 St. 240
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Müllsäcke ab 120 Liter	

Artikel-Nummer Material Besonderheit Volumen Farbe Typ Größe VE VE/Pal.

LDPE-Regenerat Müllsäcke ab 140 Liter
FUNNY AG-274 LDPE-Reg. Müllsacke 140 Liter grau Typ 70 800 x 1.000 mm 10 Rll. à 25 St. 45

FUNNY AG-874 LDPE-Reg. Müllsacke 140 Liter blau Typ 60 extra 800 x 1.000 mm 10 Rll. à 25 St. 60

FUNNY AG-276 LDPE-Reg. Müllsacke 160 Liter blau Typ 60 extra 600+300 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 48

FUNNY AG-275 LDPE-Reg. Müllsacke 240 Liter schwarz Typ 100 580+500 x 1.250 mm 15 Rll. à 5 St. 54

FUNNY AG-875 LDPE-Reg. Müllsacke 240 Liter blau Typ 80 650+550x1.350 mm 100 Stück 54

Quicky HP-99875 LDPE-Reg. Müllsacke 240 Liter blau Typ 80 700+300 x 1.250 mm 10 Rll. à 10 St. 60

SemyTop ST-220 LDPE-Reg. Styroporsäcke 1000 Liter
transpa-

rent
Typ 80 900+600 x 1.800 mm 50 Stück 36

SemyTop ST-230 LDPE-Reg. Styroporsäcke 2500 Liter transpa-

rent
Typ 100

1.250+850 x 2.600 
mm

20 Stück 36

Artikel-Nummer Material Besonderheit Volumen Farbe Typ Größe VE VE/Pal.

LDPE-Regenerat Müllsäcke 120 Liter
Sobsy SY-66871 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 80

FUNNY AG-871 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 72

FUNNY AG-271 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter grau Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 72

FUNNY AG-877 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter schwarz Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 20 St. 90

FUNNY AG-882 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter transpa-

rent
Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 72

FUNNY AG-883 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter gelb Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 72

FUNNY AG-884 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter grün Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 72

FUNNY AG-885 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter rot Typ 60 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 72

SemyTop ST-216 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter schwarz Typ 60 extra 700 x 1.100 mm 16 Rll. à 10 St. 88

FUNNY AG-890 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 60 extra 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 64

FUNNY AG-892 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter transpa-

rent
Typ 60 extra 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 66

FUNNY AG-878 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 60 extra 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 66

FUNNY AG-213A LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 70 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 54

FUNNY AG-272 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 80 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 54

FUNNY AG-278 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 80 extra 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 25 St. 42

FUNNY AG-873 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 100 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 15 St. 60

FUNNY AG-876 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter grau Typ 100 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 15 St. 60

Sobsy SY-66873 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 100 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 15 St. 60

FUNNY AG-273 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 100 extra 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 20 St. 40

FUNNY AG-881 LDPE-Reg. Müllsacke 120 Liter blau Typ 150 700 x 1.100 mm 10 Rll. à 10 St. 54
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Zugband Müllsäcke / Papiermüllsäcke	

Artikel-Nummer Material Besonderheit Volumen Farbe Typ Größe VE VE/Pal.

Müllsäcke mit Zugband - Kehrichtsäcke
SemyTop ST-205 LDPE-Reg. Zugband Müllsack 35 Liter schwarz Typ 60 extra 570 x 600 mm 20 Rll. à 20 St. 66

SemyTop ST-209 LDPE-Reg. Zugband Müllsack 60 Liter schwarz Typ 70 570 x 850 mm 20 Rll. à 10 St. 72

SemyTop ST-215 LDPE-Reg. Zugband Müllsack 110 Liter schwarz Typ 100 720 x 1.000 mm 12 Rll. à 10 St. 66

FUNNY AG-879 LDPE-Reg. Zugband Müllsack 120 Liter blau Typ 60 extra 700 x 1.000+50 mm 10 Rll. à 25 St. 60

Artikel-Nummer Besonderheit Volumen Farbe Lagen Größe VE VE/Pal.

Müllbeutel für Bio-Abfälle aus Kraftpapier
FUNNY AG-791 kompostierbar 10 Liter braun 1-lagig 200+160x360mm 30 x 10 Stück 72

Papiermüllsäcke aus Kraftpapier
FUNNY AG-792 unbedruckt 50 braun 2-lagig 450x600+200mm 25 Stück 80

FUNNY AG-793 Druck: "Abfälle" 70 braun 2-lagig 550x850+200mm 25 Stück 80

FUNNY AG-794 unbedruckt 120 braun 2-lagig 700x950+220mm 25 Stück 68

FUNNY AG-795 Druck: "Abfälle" 120 braun 2-lagig 700x950+220mm 25 Stück 68

FUNNY AG-796 Druck: "Altpapier" schwarz 120 braun 2-lagig 700x950+220mm 25 Stück 68

FUNNY AG-796g Druck: "Altpapier" grün 120 braun 2-lagig 700x950+220mm 25 Stück 68
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Big Bags / Bau- & Abdeckfolien / Stretchfolie & Folien-Zuschnitte	

Artikel-Nummer Material Abmessungen Farbe Typ VE VE/Pal.

Sobsy SY-66240 LDPE-Reg. 2 x 50 m transluzent Typ 60 1 Rolle 250

Sobsy SY-66241 LDPE-Reg. 2 x 50 m transluzent Typ 100 1 Rolle 130

Sobsy SY-66243 LDPE-Reg. 4 x 50 m transluzent Typ 60 1 Rolle 130

Sobsy SY-66244 LDPE-Reg. 4 x 50 m transluzent Typ 100 1 Rolle 60

Sobsy SY-66245 LDPE-Reg. 4 x 50 m transluzent Typ 200 1 Rolle 39

Sobsy SY-66246 LDPE-Reg. 4 x 50 m transluzent Typ 300 1 Rolle 30

Sobsy SY-66257 LDPE-Reg. 3 x 10 m transluzent Typ 300 1 Rolle 102

Sobsy SY-66262 LDPE-Reg. 4 x 25 m schwarz Typ 150 1 Rolle 115

Sobsy SY-66242 LDPE-Reg. 2 x 50 m transluzent Typ 200 1 Rolle a.A.

Sobsy SY-66259 LDPE-Reg. 3 x 50 m transluzent Typ 120 1 Rolle 75

Sobsy SY-66254 LDPE-Reg. 4 x 50 m transluzent Typ 100 1 Rolle 60

Abdeckplane / Allzweckfolie
SemyTop ST-77289 HDPE 4 x 5 Meter transparent  50 Stück 104

Artikel-Nummer Material Abmessungen Farbe Typ VE VE/Pal.

LDPE Stretchfolie zur Verpackung von Produkten auf Palette
FUNNY AG-287 LDPE-Reg. 50 cm transparent  Typ 23 extra 6 Rollen 40

LDPE Maschinen-Stretchfolie für alle gängigen Stretch-Wickelmaschinen
FUNNY AG-290 LDPE-Reg. 50 cm transparent  1 Rolle 45

LDPE-Regenerat Zuschnitte auf Rolle
FUNNY AG-280 LDPE-Reg. 1.600 x 1.700 mm transp. trüb  50 Stück

PP-Umreifungsband
FUNNY AG-320 PP 12x0,55 mm, Kern 200 mm schwarz  1 Rolle 90

Artikel-Nummer Artikeldetail SWL Grammatur VE

SemyTop ST-245 oben offen, Boden geschlossen 1000 kg 140 g/qm 5 Stück / Bündel

SemyTop ST-246 oben offen, Boden geschlossen 1500 kg 180 g/qm  5 Stück / Bündel

SemyTop ST-247 mit Schürze & Bindekordel, Boden geschlossen 1000 kg 140 g/qm  5 Stück / Bündel

Material: Polypropylen (unbeschichtet)
FIBC-Klassifikation: Einweg FIBC
Sicherheitsfaktor (SF) 5:1

Größe: 90 x 90 x 90 cm
Farbe: weiß, 4 einfarbige Schlaufen
Schlaufenlänge: 30 cm

Bau- & Abdeckfolien 	  

Stretchfolie & Folien-Zuschnitte 	  

Einweg PP Big Bags (FIBC) - Zerti�ziert nach EN ISO 21898	  
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Handschuhe (Vinyl, Nitril) / Waschhandschuhe	

Artikel-Nr.: SC-336 Größe S Artikel-Nr.: SC-356 Größe S

Artikel-Nr.: SC-337 Größe M Artikel-Nr.: SC-357 Größe M

Artikel-Nr.: SC-338 Größe L Artikel-Nr.: SC-358 Größe L

Artikel-Nr.: SC-339 Größe XL Artikel-Nr.: SC-359 Größe XL

Artikel/Farbe: Nitril Einweghandschuhe / weiß Artikel/Farbe: Nitril Einweghandschuhe / blau

Artikeldetail puderfrei, im Spenderkarton Artikeldetail: puderfrei, im Spenderkarton

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Artikel-Nr.: SC-366 Größe S

Artikel-Nr.: SC-367 Größe M

Artikel-Nr.: SC-368 Größe L

Artikel-Nr.: SC-369 Größe XL

Artikel/Farbe: Nitril Einweghandschuhe / schwarz

Artikeldetail puderfrei, im Spenderkarton

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Spunlace Waschhandschuhe

Artikel-Nr.: HP-99326 Größe S Artikel-Nr.: HP-99326 Größe S

HP-99327 Größe M Artikel-Nr.: HP-99327 Größe M

HP-99328 Größe L Artikel-Nr.: HP-99328 Größe L

HP-99329 Größe XL Artikel-Nr.: HP-99329 Größe XL

Artikel: Vinyl Einweghandschuhe / weiß Artikel: Vinyl Einweghandschuhe / transparent

Artikeldetail: puderfrei, im Spenderkarton Artikeldetail: puderfrei, im Spenderkarton

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Vinyl Einweghandschuhe: transparent

S

ca. 85 mm

M

ca. 95 mm

L

ca. 105 mm

XL

ca. 110 mm

Artikel-Nr.: SemyCare SC-1560 Artikel-Nr.: SemyCare SC-1561

Artikel/Farbe: Waschhandschuh / weiß Artikel/Farbe: Waschhandschuh / weiß

Material: Spunlace Material: Spunlace

Abmessung: 15 x 23 cm Abmessung: 15 x 23 cm - extra

Inhalt / VE: 20 x 50 Stück Inhalt / VE: 20 x 50 Stück
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Mikrofaserprodukte	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-982 Artikel-Nr.: SemyTop ST-966

Artikel/Farbe: Mikrofasertücher Extra / gemischt Artikel/Farbe: Mikrofasertücher / blau

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 32 x 32 cm, extra Abmessung:
40 x 40 cm

Einleger und €-Lochung

Inhalt / VE: 25 x 12 Stück gemischt Inhalt / VE: 200 Stück, einzeln verpackt

Artikel-Nr.: SemyTop ST-971 Artikel-Nr.: SemyTop ST-972

Artikel/Farbe: Handschuhe / grün Artikel/Farbe: Poliertücher 600GSM / grau/blau

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 16 x 24 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 50 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-949 Artikel-Nr.: SemyTop ST-937

Artikel/Farbe: Universal Glaspolier &  
Bodentücher / blau Artikel/Farbe: Waffeltücher / blau

Material: 80% Polyester, 20% Polyamid Material: 80% Polyester, 20% Polyamid

Abmessung: 50 x 60 cm, extra Abmessung: 40 x 40 cm

Inhalt / VE: 10 x 20 Stück Inhalt / VE: 20 x 10 Stück

Artikel-Nr.: ST-961 blau Artikel-Nr.: ST-951 blau

Artikel-Nr.: ST-962 rot Artikel-Nr.: ST-952 rot

Artikel-Nr.: ST-963 gelb Artikel-Nr.: ST-953 gelb

Artikel-Nr.: ST-964 grün Artikel-Nr.: ST-954 grün

Artikel/Größe: Mikrofasertücher / 40x40 cm Artikel/Größe: Mikrofasertücher extra / 40x40 cm

Artikeldetail 80% Polyester, 20% Polyamid Artikeldetail: 80% Polyester, 20% Polyamid

Inhalt / VE: 10 x 20 Stück Inhalt / VE: 10 x 20 Stück

Artikel-Nr.: ST-991 blau

Artikel-Nr.: ST-992 rot

Artikel-Nr.: ST-993 gelb

Artikel-Nr.: ST-994 grün

Artikel/Größe: Mikrofasertücher extra / 30x30 cm

Artikeldetail 80% Polyester, 20% Polyamid

Inhalt / VE: 20 x 10 Stück
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Textilwaren / Wischbezüge & Mopphalter	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1400 (ST-1400A) Artikel-Nr.: SemyTop ST-1430 (ST-1430A)

Artikel: Geschirrtuch Artikel: Geschirrtuch

Farbe: bunt Farbe: bunt

Material: 80% Baumwolle, 20% Polyester Material: 50% Baumwolle, 50% Leinen

Abmessung: 50 x 70 cm Abmessung: 50 x 70 cm

Inhalt / VE: 10 x 10 Stück | (1 x 10 Stück) Inhalt / VE: 10 x 10 Stück | (1 x 10 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1410 (ST-1410A) Artikel-Nr.: SemyTop ST-1411 (ST-1411A)

Artikel: Geschirrtuch Artikel: Geschirrtuch

Farbe: blau Farbe: rot

Material: 100% Baumwolle Material: 100% Baumwolle

Abmessung: 50 x 70 cm Abmessung: 50 x 70 cm

Inhalt / VE: 28 x 10 Stück | (1 x 10 Stück) Inhalt / VE: 28 x 10 Stück | (1 x 10 Stück)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1450 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1450

Artikel: Grubentuch Artikel: Grubentuch

Farbe: blau - grau Farbe: blau - grau

Material: 100% Baumwolle Material: 100% Baumwolle

Abmessung: 50 x 90 cm Abmessung: 50 x 90 cm

Inhalt / VE: 10 x 5 Stück Inhalt / VE: 10 x 5 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1300 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1310

Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp / weiß Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp / weiß

Artikeldetail: mit Taschen Artikeldetail: mit Taschen

Material: Mikrofaser Material: Mikrofaser

Abmessung: 40 cm Abmessung: 50 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 50 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1320 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1330

Artikel / Farbe: Baumwoll Wischmopp / beige Artikel / Farbe: Baumwoll Wischmopp / beige

Artikeldetail: mit Taschen Artikeldetail: mit Taschen

Material: Baumwolle Material: Baumwolle

Abmessung: 40 cm Abmessung: 50 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 50 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-1201 Artikel-Nr.: SemyTop ST-1211

Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp m. Borsten / weiß - grau Artikel / Farbe: Mikrofaser Wischmopp m. Borsten / weiß - grau

Artikeldetail: mit Taschen Artikeldetail: mit Taschen

Material: Mikrofaser Material: Mikrofaser

Abmessung: 40 cm Abmessung: 50 cm

Inhalt / VE: 50 Stück Inhalt / VE: 50 Stück

Wischbezüge & Mopphalter 	  

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2048/2052 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2049/2051

Artikel / 
Farbe::

Mopphalter mit Magnet / blau Artikel / Farbe: Mopphalter / blau

Abmessung: 40 / 50 cm Abmessung: 40 / 50 cm

Artikeldetail: geeignet für Tasche Artikeldetail: geeignet für Tasche

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Auch mit Werbedruck - 

rufen Sie uns an!
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Reinigungszubehör	

Artikel-Nr.: FUNNY AG-647 Artikel-Nr.: FUNNY AG-648

Artikel: Griffschwamm Artikel: Schwammtuch

Farbe: gelb/grün Farbe: blau

Abmessung: 15 x 6,8 x 4,5 cm Abmessung: 18 x 20 cm

Inhalt / VE: 10er Pack Inhalt / VE: 10er Pack

Artikel-Nr.: FUNNY AG-650 (AG-650A) Artikel-Nr.: FUNNY AG-650A

Artikel: Scheuertuch Artikel: Scheuertuch

Farbe: weiß Farbe: weiß

Material: Nadelvlies Material: Nadelvlies

Abmessung: 60 x 70 cm Abmessung: 60 x 70 cm

Inhalt / VE: 1 Stück, lose (100 Stück) Inhalt / VE: 100 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2041 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2040

Artikel / Farbe: Alu-Teleskopstiel Artikel: Alustiel

Abmessung: 2,35 x 90-180 cm Abmessung: 2,3 x 140 cm

Artikeldetail: mit Loch zur Befestigung Artikeldetail: mit Loch zur Befestigung

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2061 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2060

Artikel:
Kehrbesen und Schaufel mit 
langem Griff / blau Artikel / Farbe: Kehrbesen und Schaufel / blau

Abmessung: Höhe ca. 100 cm Abmessung:

Artikeldetail: mit schwarzer Gummilippe Artikeldetail: mit schwarzer Gummilippe

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2045 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2046

Artikel / Farbe:
Warnschild / gelb Artikel/Farbe: Warnschild / senfgelb

ca. 61 cm hoch, ca. 30 cm breit Abmessung: ca. 64 cm hoch, ca. 30 cm breit

Abmessung: beidseitig bedruckt, 
„ACHTUNG! Rutschgefahr“ Artikeldetail:

beidseitig bedruckt, 
„ACHTUNG! Rutschgefahr“Artikeldetail:

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel: Fensterabzieher Artikel: Wischbezug m. Trägerteil (35 cm)

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2020 Größe 35 cm Artikel-Nr.: SemyTop ST-2022 Trägerteil

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2021 Größe 45 cm Artikel-Nr.: SemyTop ST-2023 Wischbezug

Artikeldetail:
Metall m. schwarzer Gummilippe
und schwarzem Griff

Material: Mikrofaser / Kunststoff (Trägerteil)

Artikeldetail: Wischbezug ist waschbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: je 1 Stück

Artikelnummer Beschreibung VE

SemyTop ST-2080 WC-Topfgarnitur mit Silikonbürste, schwarz, Kunststoff 1 Stück

SemyTop ST-2081 WC-Topfgarnitur mit Bürste, weiß, Kunststoff 1 Stück

SemyTop ST-2082 WC Bürste, weiß, Kunststoff 1 Stück

WC-Garnituren & Toilettenbürsten 	  
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Reinigungswägen & Zubehör	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2005 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2005

Artikel: Reinigungswagen Artikel: Reinigungswagen m. Doppelfahrw.

Artikeldetail:
Reinigungswagen mit aufgesetztem 
Doppelfahrwagen

Artikeldetail:

2 x 25 l Eimer
mit Mopp-Presse
mit Utensilbehälter
mit Müllsackhalter

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2006 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2005

Artikel: Reinigungswagen Artikel: Reinigungswagen m. Doppelfahrw.

Artikeldetail:
Reinigungswagen
mit 100 Liter Leinensack

Artikeldetail:

2 x 25 l Eimer
mit Mopp-Presse
mit Utensilbehälter
mit Müllsackhalter

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2007 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2005

Artikel: Reinigungswagen Artikel: Reinigungswagen m. Doppelfahrw.

Artikeldetail:
Reinigungswagen
mit 100 Liter Leinensack

Artikeldetail:

2 x 25 l Eimer
mit Mopp-Presse
mit Utensilbehälter
mit Müllsackhalter

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2000 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2001

Artikel: Reinigungswagen 24 l Artikel: Doppelfahrwagen

Artikeldetail: 1 x 8 Liter Eimer, Kunststoffpresse Artikeldetail:
2 x 25 Liter Eimer,  
Kunststoffpresse,

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2003A Artikel-Nr.: SemyTop ST-2003K

Artikel: Doppelfahrwagen mit Korb Artikel: Korb für Utensilien

Artikeldetail:
2 x 25 Liter Eimer, Kunststoffpresse, 
schwenkbare Deichsel, Rollen mit 
Stoßschutz

Artikeldetail:
Korb für Reinigungswagen 

ST-2003 und ST-2005

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2003P Artikel-Nr.: SemyTop ST-2003K

Artikel: Mopp-Presse Artikel: 2 x 25 Liter Eimer - rot & blau

Artikeldetail:
Mopp-Presse für Eimer & Putzwägen 
Kunststoff Artikeldetail:

ergonomische Henkel

fester Kunststoff

mit Skala auf Innenseite

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Reinigungs- / Hauptwagen
    2 Eimer je 5 Liter
    Utensilienbehälter + Mopphalter
    100 Liter Leinensack mit Deckel
    360° drehbare Räder mit Feststellrollen
Doppelfahrwagen mit schwenkbarer Deichsel
    2 Eimer je 18 Liter
    Kunststoff-Mopp-Presse
    360° drehbare Räder mit Stoßschutz

Reinigungwagen
    2 Eimer je 5 Liter
    Utensilienbehälter + Mopphalter + Ablage
    100 Liter Leinensack m. Deckel für 2 Müllsäcke
    360° drehbare Räder mit Feststellrollen
    2 Eimer je 18 Liter
    Kunststoff-Mopp-Presse

Reinigungwagen
    4 Eimer je 5 Liter
    Utensilienbehälter + Mopphalter + Ablage
    100 Liter Leinensack m. Deckel für 2 Müllsäcke
    360° drehbare Räder mit Feststellrollen
    2 Eimer je 18 Liter
    Kunststoff-Mopp-Presse

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2003 Artikel-Nr.: SemyTop ST-2004

Artikel: Doppelfahrwagen Artikel: Doppelfahrwagen

Artikeldetail:
2 x 25 Liter Eimer, Kunststoffpresse, 
schwenkbare Deichsel, Rollen mit 
Stoßschutz

Artikeldetail:

2 x 25 l Eimer
Kunststo�presse
Utensilbehälter 
Müllsackhalter + Mophalter+ Ablage

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück
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Spender für Papierhygiene	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88755 Artikel-Nr.: SemyTop ST-5020

Artikel/Farbe: Autocut-Spender / weiß Artikel/Farbe: Handtuchrollenspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff / 400 x 300 x 240 mm Material / Abm.: Kunststoff / 330 x 210 x 225 mm

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für Rollenbreite 20 cm, mit Autocut Artikeldetail: für MIDI Rollen bis Ø 22cm

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Handtuchrollenspender 	  

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5000

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff / 295 x 275 x 140 mm

Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für ca. 400 Blatt, C/V-Falz

Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5001

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff / 240 x 255 x 120 mm

Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für ca. 300 Blatt, C/V-Falz

Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-503 Artikel-Nr.: FUNNY AG-671

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material: Kunststoff Material: Metall

Abmessung: 320 x 285 x 130 mm Abmessung: 270 x 330 x 130 mm

Artikeldetail: für ca. 600 Blatt, abschließbar Artikeldetail: für ca. 500 Blatt, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88672 Artikel-Nr.: FUNNY AG-673

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / silber Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß

Material: Edelstahl gebürstet Material: Metall

Abmessung: 250 x 330 x 125 mm Abmessung: 550 x 265 x 130 mm

Artikeldetail: für ca. 500 Blatt, abschließbar Artikeldetail: für ca. 750 Blatt, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5010 Artikel-Nr.:

Artikel/Farbe: Falthandtuchspender / weiß Artikel/Farbe:

Material: Kunststoff / 255 x 240 x 90 mm Material:

Abmessung: abschließbar Abmessung:

Artikeldetail: für ca. 200 Blatt, Z-Interfold-Falz Artikeldetail:

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE:

Handtuchpapierspender 	  
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Spender für Papierhygiene / Diverse Spender	

Serviettenspender für die Gastronomie 	  

Folienspender für die Gastronomie 	  

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5030 Artikel-Nr.: FUNNY AG-554

Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / weiß Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / weiß

Material / Abm.: Kunststoff / 345 x 320 x 145 mm Material / Abm.: Kunststoff / 260 x 170 x 160 mm

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für Maxi Jumbo Rollen bis Ø 25 cm Artikeldetail: passend für 2 Rollen

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88610 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88611

Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / weiß Artikel/Farbe: Toilettenpapierspender / silber

Material / Abm.: Edelstahl / Ø 320 x 125 mm Material / Abm.: Edelstahl / Ø 320 x 125 mm

Artikeldetail: abschließbar Artikeldetail: abschließbar

Artikeldetail: für Jumborollen bis zu Ø 32 cm Artikeldetail: für Jumborollen bis zu Ø 32 cm

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99584 / HP-99585 Artikel-Nr.: Quicky HP-99586 

Artikel/Farbe: Folienspender Artikel/Farbe: Folienspender

Material: Material:

Abmessung: für Folienbreite 30 cm / 45 cm Abmessung: für Folienbreite 30 cm 

Artikeldetail: mit Säge Artikeldetail: mit rotierendem Schneidkopf

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99912 Artikel-Nr.: Quicky HP-99586 / HP-99587

Artikel/Farbe: Serviettenspender / schwarz Artikel/Farbe: Folienspender

Material: Kunststoff Material:

Abmessung: 16 x 20,3 x 15,3 cm Abmessung: für Folienbreite 30 cm / 45 cm

Artikeldetail: Für „Interfold“ Servietten HP-99903 Artikeldetail: mit rotierendem Schneidkopf

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

NEU!

Kosmetiktuch- & Hygienebeutelspender 	  

Toilettenpapierspender 	  

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88687 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88688

Artikel/Farbe: Kosmetikboxenspender / weiß Artikel/Farbe: Kosmetikboxenspender / chromfbg.

Material/Maße: Kunststoff, 255 x 140 x 60 mm Material/Maße: Kunststoff, 255 x 140 x 60 mm

Artikeldetail: für Kosmetikschachteln (AG-052) Artikeldetail: für Kosmetikschachteln (AG-052)

Artikeldetail: für Tisch & Wand, für 100 Stück Tücher Artikeldetail: für Tisch & Wand, für 100 Stück Tücher

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88586 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88689

Artikel/Farbe: Hygienebeutelspender / metall Artikel/Farbe: Kosmetikboxenspender / metall

Material/Maße: Edelstahl, 89 x 128 x 31 mm Material/Maße: Edelstahl, 233 x 123 x 58 mm

Artikeldetail: 89 x 128 x 31 mm Artikeldetail: für Kosmetikschachteln (AG-052)

Artikeldetail: für PE-Beutel (AG-984 / AG-985) Artikeldetail: für Tisch & Wand, für 100 Stück Tücher

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-531 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88584

Artikel/Farbe: Hygienebeutelspender / weiß Artikel/Farbe: Hygienebeutelspender / weiß

Material: Kunststoff Material: Kunststoff

Abmessung: 135 x 295 x 55 mm Abmessung: 140 x 98 x 28 mm

Artikeldetail: für Papierbeutel (AG-942) Artikeldetail: für PE-Beutel (AG-984 / AG-985)

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

NEU!
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Putztuchrollenspender / Gitterabfallkorb	

Artikel-Nr.: Quicky HP-99521 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88521

Artikel/Farbe: Putztuchrollen-Bodenständer / blau Artikel/Farbe: Putztuchrollen-Bodenständer / blau

Material: Stahl Material: Stahl

Abmessung: 770 x 400 x 500 mm Abmessung: 505 x 420 x 830 mm

Artikeldetail: bis 30 cm Rollenbreite Artikeldetail: bis 40 cm Rollenbreite

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88522 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88450

Artikel/Farbe: Putztuchrollen-Wandspender / blau Artikel/Farbe: Gitterabfallkorb / weiß

Material: Stahl Material: Metall, beschichtet

Abmessung: 500 x 300 x 320 mm Abmessung: 40 x 25,5 x 63 cm

Artikeldetail: bis 40 cm Rollenbreite Artikeldetail: zum Stellen und für Wandmontage

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88523 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88524

Artikel: Bodenständer mit Müllsackhalterung Artikel: Wandhalter mit Müllsackhalterung

Material: Stahl, blau Material: Stahl, blau

Abmessung: 106,5 x 60 x 70 cm Abmessung: 505 x 420 x 830 mm

Artikeldetail: bis 40 cm Rollenbreite Artikeldetail: bis 40 cm Rollenbreite

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück
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Spender für Flüssigseifen / Seifen-Kartuschen 	

Alle Seifenspender werden mit Montageset geliefert.

Artikel-Nr.: FUNNY AG-526 (HOME-Kartusche) Artikel-Nr.: SemyTop ST-726 (HOME-Kartusche)

Artikel / Farbe:
Seifenspender f. 500 ml Patronen, 
roter Hebel / weiß Artikel:

extra milde,  
flüssige Schaumseife, gelb

Abmessung: 295 x 70 x 110 mm Dosierung: 0,5 ml pro Waschung

Artikeldetail: Füllstandsanzeige, abschließbar Artikeldetail: pH-Wert: 6-7

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 12 x 500 ml

Artikel-Nr.: FUNNY AG-575 (CW-Kartusche) Artikel-Nr.: FUNNY AG-720 (CW-Kartusche)

Artikel:
Seifenspender f. 500 ml Patronen, 
blauer Hebel / weiß Artikel / Farbe: cremige Flüssigseife, rosa

Abmessung: 295 x 70 x 110 mm Dosierung: 0,5 ml pro Waschung

Artikeldetail: Füllstandsanzeige, abschließbar Artikeldetail: pH-Wert: 5-7

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 12 x 500 ml

Artikel-Nr.: FUNNY AG-576 (Cream-Kartusche) Artikel-Nr.: SemyTop ST-722 (Cream-Kartusche)

Artikel:
Seifenspender f. 500 ml Patronen, 
grauer Hebel / weiß Artikel / Farbe: cremige Flüssigseife, rosa

Abmessung: 295 x 70 x 110 mm Dosierung: 0,5 ml pro Waschung

Artikeldetail: Füllstandsanzeige, abschließbar Artikeldetail: pH-Wert: 5-7

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 12 x 500 ml

Artikel-Nr.: FUNNY AG-721 Artikel-Nr.: FUNNY AG-744

Artikel / Farbe: cremige Flüssigseife, rosa Artikel / Farbe: cremige Flüssigseife, rosa

Dosierung: 0,5 ml pro Waschung Dosierung: 0,5 ml pro Waschung

Artikeldetail: pH-Wert: 5-7 Artikeldetail: pH-Wert: 5-7

Inhalt / VE: 12 x 950 ml Inhalt / VE: 6 x 950 ml

Seifen-Spender & Kartuschen 	  

Artikel-Nr.: SemyTop ST-573 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88612

Artikel/Farbe: Armhebel-Dosierspender / weiß Artikel/Farbe: Seifenspender / metall

Material: Kunststoff Material: Edelstahl

Abmessung: 100 x 280 x 90 (180) mm Abmessung: 102 x 286 x 90 mm

Artikeldetail: 1.000 ml, nachfüllbar, abschließbar Artikeldetail: 1.000 ml, nachfüllbar, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-5050 Artikel-Nr.: SemyTop ST-5051

Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß

Material: Kunststoff Material: Kunststoff

Abmessung: 190 x 120 x 110 mm Abmessung: 230 x 160 x 140 mm

Artikeldetail: 500 ml, nachfüllbar Artikeldetail: 1.000 ml, nachfüllbar, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: Quicky HP-99566 Artikel-Nr.: Quicky HP-99545

Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß Artikel/Farbe: Seifenspender / weiß

Material: Kunststoff Material: Kunststoff

Abmessung: 95 x 86 x 160 mm Abmessung: 130 x 225 x 80 mm

Artikeldetail: 500 ml, nachfüllbar, abschließbar Artikeldetail: 1.000 ml, nachfüllbar, abschließbar

Inhalt / VE: 1 Stück Inhalt / VE: 1 Stück



26

•	 ohne Parfüm
•	 frei von Farbsto�en
•	 dermatologisch geprüft
•	 mit Perlmuttp�ege
•	 auf Basis ökologisch wertvoller Rohsto�e

•	 dekontaminierende Wirkung
•	 frei von Duft- und Farbsto�en
•	 hautmilde Tenside
•	 für die hygienische Händewaschung
•	 mit natürlich rückfettenden P�egekomponenten
•	 ideal für lebensmittelverarbeitende Betrieb

Artikel-Nr.:	 SemyCare SC-803
Artikel:	 cremige Flüssigseife, weiß
Inhalt/VE:	 15 x 500 ml  Spenderflasche

 

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-841 | FUNNY AG-840
Artikel:	 Seifencreme mit antibakterieller Wirkung
Inhalt/VE:	 15 x 500 ml  Spenderflasche
Inhalt/VE:	 1 x 10 l  Kanister

extra milde Handwaschseife
mit Perlmuttp�ege

hautschonend
ohne Parfüm

frei von 
allergieverdächtigen 

Duftsto�en.

Flüssigseifen / Handwaschpaste & Duschgel	

•	 pH-Wert: ca. 5,5
•	 angenehm parfümiert
•	 dermatologisch geprüft
•	 silikonfrei und ohne Parabene
•	 frei von allergieverdächtigen Duftsto�en 
•	 2.000 Handwaschungen je 1 Liter

•	 hautmild – für sensible Haut
•	 dermatologisch getestet
•	 intensiv p�egend
•	 pH-hautneutral (5-7)
•	 frischer Duft (Blumig)
•	 koscher | halal | vegan
•	 tierversuchsfrei

Artikel:	 cremige Flüssigseife, rosa
Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-800 | FUNNY AG-801
Inhalt/VE:	 5 l Kanister | 10 l Kanister

Artikel-Nr.:	 SemyTop ST-88800 | SemyTop ST-88801
Inhalt/VE:	 5 l Kanister | 10 l Kanister

Artikel:	 Seifencreme OC, rosa
Artikel-Nr.:	 SC-800DB | SC-801DB | SC-802DB
Inhalt/VE:	 5 l | 10 l Kanister | 12 x 1 l Flasche

NEU: chloridfreie Rezeptur Das ist grün. Handseife bei der Deutschen Bahn:
„Um unsere Gewässer davon freizuhalten, waschen sich 
unsere Reisenden in allen Fern- und Regionalverkehrszügen 
der Deutschen Bahn ihre Hände zu 100 Prozent mit 
mikroplastikfreier Handseife.“

Der Umwelt zuliebe - von Anfang an mikroplastikfrei
Wir kümmern uns schon seit Jahren bei der Produktion von Seifen auch um die Umwelt 
und verwenden kein Mikroplastik für unsere Flüssigseifen. Der Verzicht auf den Einsatz 
von Mikroplastik ist ein Schritt in die richtige Richtung - die Umwelt dankt es uns.

•	 mit Glycerin
•	 mit angenehmer Parfümierung
•	 mit hautschonenden Inhaltssto�en
•	 ohne allergieverdächtige Duftssto�e
•	 ohne PEG-Emulgatoren u. Parabene
•	 für Haut, Körper und Haare

•	 für starke Verschmutzungen
•	 sandlos
•	 auf Holzmehlbasis
•	 angenehm parfümiert
•	 pH-hautneutral
•	 geeignet für Spender
•	 hautmild

Artikel:	 Duschgel - mit Pfirsichduft
Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-850 | FUNNY AG-860
Inhalt/VE:	 5 l Kanister | 10 l Kanister

Artikel:	 Duschgel - active blue 
Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-861
Inhalt/VE:	 10 l Kanister

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-737
Artikel:	 Handwaschpaste
Inhalt/VE:	 10 l Eimer
 

ideal für

Kfz-Werkstätten
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Waschmittel	

•	 langanhaltender Frischeduft
•	 verbessert den Tragekomfort
•	 ergiebig
•	 für weiche Wäsche

•	 chemo-thermische Wäschedesinfektion ab 60o
•	 für alle waschbaren Textilien und Wäschearten
•	 wirksam gegen MRSA, HI Virus, Noroviren
•	 Zerti�ziert VAH und Robert Koch Institut: A + B Listung

•	 phosphatfrei
•	 für alle waschbaren Textilien und Wäschearten
•	 hohe Ergiebigkeit

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-472 
Artikel:	 Wäscheweich - Weichspüler-Konzentrat
Inhalt/VE:	 10 l Kanister
pH-Wert:	 6-7

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-639
Artikel:	 Sanomat Desinfektionswaschmittel
Inhalt/VE:	 20 kg  Sack

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-641
Artikel:	 Flüssiges Universalwaschmittel
Inhalt/VE:	 4 x 4 Liter Flaschen

Beschreibung:
Weichspüler-Konzentrat mit langanhaltendem blumigem Frischeduft. Die Wäsche ist angenehm weich.
Verbessert den Tragekomfort. Vermindert die statische Aufladung der Wäsche und schützt vor schnellem Verschleiß. 
Weichspüler in den letzten Spülgang geben. Geeignet für alle waschbaren Textilien.

Beschreibung:
Hygiene-Vollwaschmittel zur chemo-thermischen Wäschedesinfektion ab 60°C. Geeignet für alle waschbaren Textilien und 
Wäschearten. Beste Waschkraft, Desinfektion und optimale Fleckenentfernung bei 60°C. Wirksam gegen MRSA, HI Virus, 
Noroviren unter Beachtung der bestätigten Einwirkkonzentration und Einwirkzeiten von VAH und RKI.

Beschreibung:
Geeignet für Weiß- und Buntwäsche aus Baumwolle, Mischgewebe 
und Synthetik, Waschtemperaturen von 30 - 95 °C. 
Ideal für Großverbraucher. In der praktischen 4 Liter Flasche.

•	 phosphatfrei
•	 frei von allergenen Sto�en
•	 für alle waschbaren Textilien und Wäschearten
•	 hohe Ergiebigkeit

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-637 / FUNNY AG-638
Artikel:	 Universalwaschmittel
Inhalt/VE:	 10 kg  Sack mit Henkel / 20 kg  Sack

Beschreibung:
Geeignet für Weiß- und Buntwäsche aus Baumwolle, Mischgewebe und Synthetik, Waschtemperaturen von 30 - 95 °C. 
Ideal für Großverbraucher. Im Kunststoffsack geschützt gegen Nässe und Schmutz.

      frei von
    allergenen
  Stoffen

Waschmittel & Weichspüler	  
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Boden-Reinigungsmittel	 nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 öl- und fettlösend
•	 geeignet für Automaten
•	 entfernt Polymer- und Wachsbeschichtungen
•	 ausgezeichnetes Lösevermögen

•	 öl- und fettlösend
•	 geeignet für Automaten
•	 löst Polymerbeschichtungen

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-478

Artikel:	 Intensivgrundreiniger GR W 

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 13

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-477

Artikel:	 Universalgrundreiniger 

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 10-11

Beschreibung:
Für alle wasser-, lösungsmittel- und alkalibeständigen Oberflächen.
Entfernt Wachse und Polymere.
Nicht geeignet für Linoleum, Gummi, unversiegelte Holz- und Parkettböden.

Beschreibung:
Zur Grundreinigung von lösungsmittel-/alkalibeständigen Oberflächen, auch für Linoleum und PVC. Besitzt ein 
ausgezeichnetes Lösevermögen für nahezu alle Verschmutzungsarten wie Fett, verharzte Öle, Ruß, verkrustete 
Wachsschichten u.a.. Nur verdünnt anzuwenden. Geeignet für HD-Geräte und Reinigungsautomaten.

•	 mild kalklösend
•	 phosphatfrei
•	 auf Basis von Essigsäure und p�anzlichen Tensiden

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-481 

Artikel:	 Profi Sport- und Turnhallenreiniger

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 9-10

Beschreibung:
Konzentrierte Glanzwischpflege / Bodenwischpflege. Rutschhemmend nach DIN18032. Geeignet für öffentliche 
und gewerbliche Bereiche (z.B.: Sporthallen, u.a.), in denen Trittsicherheit gefordert ist. Reinigt und pflegt glatte 
und beschichtete Böden wie PVC-, Linoleum-, Gummi-, Klinker-, Fliesen-, Naturstein- und Steinböden.

•	 Polymerbeschichtung zur Langzeitversiegelung
•	 glänzend
•	 versiegelnd
•	 mit High-Speed nachpolierbar
•	 einsetzbar auf vielen Bodenbelägen

•	 einsetzbar auf vielen Bodenbelägen
•	 für glänzende Ober�ächen
•	 strapazierfähig
•	 Strapazierfähigkeit wird durch Mehrfachauftrag erhöht

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-456

Artikel:	 Universalbeschichtung

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 9

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-454

Artikel:	 Beschichtung Compete - 

	 Universalbeschichtung

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 8-9

Beschreibung:
Polymerbeschichtung zur Langzeitversiegelung von Bodenbelägen. Ergibt ohne Polieren einen strahlenden, 
strapazierfähigen Glanz mit sehr guter Beständigkeit. Kann mit High-Speed nachpoliert werden.
10 Liter haben bei einfachem Auftragen eine Reichweite von ca. 600 m², je nach Beschaffenheit des Belages.
Ausgezeichnete Haftung auf den meisten Bodenbelägen (z.B. Linoleum, PVC, KunSemyTop ST- & Naturstein, ...)

Beschreibung:
Die Beschichtung eignet sich zur Langzeitpflege und Schutz von allen wasserunempfindlichen Böden, zum 
Beispiel Kunststoff-, Vinyl- und Steinböden. Sie erzeugt ohne Polieren einen sehr harten Hochglanz und bildet 
einen widerstandsfähigen Schutz gegen Wiederanschmutzung.

NEU



Der Umwelt zuliebe - von Anfang an mikroplastikfrei

Wir kümmern uns schon seit Jahren bei der Herstellung um die Umwelt und  
verwenden größtenteils kein Mikroplastik in unseren Produkten. 

Der Verzicht von Mikroplastik ist ein Schritt in die richtige Richtung - 
die Umwelt dankt es uns.

Wir tragen bereits heute die Verantwortung für morgen!
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Allzweck-Reinigungsmittel	 nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 mild kalklösend
•	 phosphatfrei
•	 auf Basis von Essigsäure und p�anzlichen Tensiden

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-636 | FUNNY AG-635 

Artikel:	 Essigreiniger

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 <3

Beschreibung: Leistungsfähiger Essigreiniger mit speziellen Reinigungsverstärkern. Reinigt und entfernt Kalkrückstände,
Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz von Exkrementen, Algen,
Moos und Rostablagerungen.

•	 gebrauchsfertig
•	 frei von Alkohol
•	 streifenfrei
•	 fettlösend
•	 materialschonend

•	 streifenfrei
•	 glanzfördernd
•	 ergiebig
•	 leistungsstark

•	 angenehmer Duft
•	 streifenfrei
•	 materialschonend
•	 schnelltrocknend

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-483 | FUNNY AG-482 

Artikel:	 Glas- und Oberflächenreiniger

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 7

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-474 | FUNNY AG-473 

Artikel:	 Alkoholreiniger

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 7-8

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-468 | FUNNY AG-460 

Artikel:	 Allzweckreiniger - Citro

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 10-11

Beschreibung: Gebrauchsfertiger Glasreiniger zur Reinigung von Glasflächen im Innen- und Außenbereich. Reinigt streifen- und 
rückstandsfrei Fenster, Spiegel, Glasplatten, Glastische, Verkaufstheken,  Autoscheiben u.v.m.. Der Glasreiniger ist alkoholfrei und 
daher auch für lackierte, alkoholempfindliche Oberflächen hervorragend geeignet.

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch 
im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung: Alkoholreiniger reinigt streifen-, rückstandsfrei und glanzfördernd. 
Geeignet für Automatenreinigung - für alle wasserunempfindlichen Oberflächen. 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch 
im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

Beschreibung: Allzweckreiniger mit frischem Citrusduft reinigt streifen- und rückstandsfrei. Löst gründlich Fett- und 
Ölverschmutzungen. Zur Reinigung aller abwaschbaren Flächen (z.B. lackierte Türen, Tische, Büromöbel, Fliesen, Marmor, PVC, 
Keramik, Metall). 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel für den Gebrauch 
im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.
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•	 kalklösend
•	 materialschonend
•	 angenehmer Duft

•	 kalklösend
•	 hygienisch
•	 angenehmer Duft
•	 leistungsstark

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-459 | FUNNY AG-458 

Artikel:	 Sanitärreiniger

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 <3

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-476 | FUNNY AG-475 

Artikel:	 WC-Reiniger

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Schrägflasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 <2

Beschreibung:
Entfernt Kalk, Seifenreste und Schmutz im Sanitärbereich. Mit angenehmem Duft.
Für alle säurebeständigen Flächen und Gegenstände in Toiletten, Bädern, Duschen u.ä. Einrichtungen.
Nicht geeignet für kalkhaltige Natursteinböden (z.B. Marmor).

Beschreibung:
Gegen Kalkrückstände, Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein. Entfernt Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz 
von Exkrementen, Algen, Moos und  Rostablagerungen. 
Als Grundreiniger geeignet für alle säurebeständigen Oberflächen. Greift Chrom und Edelstahl in Verdünnung 
nicht an. 
Nicht anwenden auf Natursteinböden (z.B. Marmor, Solnhofer Platten, Jura, Travertin).

•	 löst Urinstein, Exkremente u.ä.
•	 auf Salzsäurebasis
•	 konzentriert und aggresiv

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-630 

Artikel:	 Urin- und Kalksteinentferner

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche

pH-Wert:	 <2

Beschreibung:
Leistungsfähiger Essigreiniger mit speziellen Reinigungsverstärkern. Reinigt und entfernt Kalkrückstände,
Kalkseifen, Wasser-, Urin-, Kesselstein Fettablagerungen, verkrusteten Schmutz von Exkrementen, Algen,
Moos und Rostablagerungen.

Nicht anwenden auf kalkhaltigen Natursteinoberflächen sowie Chrom und Edelstahl.
Materialverträglichkeit an unauffälliger Stelle prüfen.

Sanitär-Reinigungsmittel	 nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 gebrauchsfertig
•	 frischer Duft
•	 entfernt Kalk und Schmutz
•	 entfernt Fettrückstände
•	 materialschonend
•	 1l Flasche mit Schaumsprüher

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-493 | FUNNY AG-492 

Artikel:	 Bad- und Duftreinger

Inhalt/VE:	 15 x 1 l Flasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 <3

Beschreibung:
Materialschonender Bad- und Duftreiniger für die Sanitärunterhaltsreinigung.
Reinigt und entfernt Kalk, Schmutz und Fettrückstände von wasser- und säurebeständigen Oberflächen. 

Nicht verwenden auf säureempfindlichen Oberflächen (z.B. Naturstein, Betonwerkstein, Marmor, Zink).
Im Zweifel an unauffälliger Stelle die Materialverträglichkeit prüfen.

jetzt neu!
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Gastronomie-Reinigungsmittel	 nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 vielseitig verwendbar
•	 angenehmer Duft
•	 materialschonend
•	 hautmild
•	 streifenfrei

•	 chlorhaltig
•	 enthält Dekor- und Metallschutz
•	 stark gegen Ka�ee-, Tee- und Bierrückstände
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 für weiches und mittelhartes Wasser

•	 chlor-, phosphatfrei
•	 mit Aluminium- und Dekorschutz
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 für weiches und mittelhartes Wasser

•	 enthält Dekor- und Metallschutz
•	 wirkt desin�zierend
•	 stark gegen Ka�ee-, Tee- und Bierrückstände
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 geeignet für alle Wasserhärten

•	 schaumarm
•	 für alle Wasserhärten geeignet
•	 für jedes Spülgut
•	 Dekorschonend
•	 für Gewerbe- und Haushaltsspülmaschinen

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-461 | FUNNY AG-462 

Artikel:	 Spülmittel, Citro

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche | 10 l Kanister

pH-Wert:	 6-7

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-465

Artikel:	 Geschirrreiniger

Inhalt/VE:	 10 l / 12 kg Kanister

pH-Wert:	 14

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-465-25

Artikel:	 Geschirrreiniger chlorfrei

Inhalt/VE:	 20 l / 26 kg Kanister

pH-Wert:	 12-14

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-466

Artikel:	 Gläserspülmaschinenreiniger

Inhalt/VE:	 10 l / 12 kg  Kanister 

pH-Wert:	 14

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-467

Artikel:	 Klarspüler für Spülmaschinen

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 7-8

Beschreibung:
Mildes Spülmittel für den gewerblichen Einsatz. Es reinigt das Geschirr streifenfrei und ist durch seine speziellen 
Pflegewirkstoffe sehr sanft zur Haut. Es sorgt zudem für ausgezeichneten Ablauf am Geschirr. 

Ein Spritzer Spülmittel in das Waschbecken reicht aus.

Beschreibung:
Hochkonzentrierter Spülmaschinenreiniger für maschinenbeständiges Spülgut. Löst und entfernt schnell und 
sicher hartnäckige Verschmutzungen, auch Tee-, Kaffee- und Bierrückstände. Wirkt hygienisch sauber und 
schützt die Spülmaschine. Greift Aluminium und Dekor bis zu einer Konzentration von 1,5ml/1l praktisch nicht 
an. Geeignet für mittlere Wasserhärten. 

Anwendungsbereich:	 Für alle gewerblichen Spülmaschinen. Geeignet für Dosieranlagen. 
Anwendung:		  Dosierung über automatische Dosiersysteme oder von Hand zugeben.

Beschreibung:
Flüssiger, maschineller Geschirrreiniger für gewerbliche Eintank- und Mehrtankspülmaschinen ohne Zusatz von 
Chlor und Phosphaten. Enthält sicheren Aluminium- und Dekorschutz. Entfernt schnell und sicher hartnäckige 
Speisereste, Fett-, Stärke- und Proteinrückstände. Für weiches und mittelhartes Wasser geeignet.

Für maschinenintegrierte Dosiergeräte oder automatische Dosiersysteme (Herstellervorschriften beachten).

Beschreibung:
Der Reiniger löst und entfernt schnell und sicher hartnäckige Verschmutzungen. Das Produkt
ist für alle Wasserhärten geeignet. Der Gläserspülmaschinenreiniger enthält Metall- und Dekorschutz.

Beschreibung:
Klarspüler für gewerbliche Eintank-Spülmaschinen und Bandmaschinen. Geignet für Geschirr und Gläser. 
Trocknet Spülgut glanzklar. Schont Spülgut und die Maschine. Wirkt ohne Schaumbildung. Auch für hartes 
Wasser geeignet. 

Anwendung: Dosierung über automatische Dosiersysteme oder in den Dosierbehälter zugeben.
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Gastronomie-Reinigungsmittel	 nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 Reiniger und Klarspüler
•	 Bleichaktivator
•	 enzymhaltig
•	 hygienisch einzeln cellophaniert
•	 kurze Au�ösezeit
•	 problemlose Entfernung hartnäckiger Verschmutzungen

•	 für Geschirrspülmaschinen
•	 für Wasserenthärtung
•	 schützt gegen Kalk
•	 für glänzend-sauberes Geschirr

•	 chlorhaltig
•	 enthält Dekor-/ Metallschutz
•	 gegen Ka�ee-, Tee- und Bierrückstände
•	 wirksam gegen Stärke und Speisereste
•	 für alle Wasserhärten geeignet
•	 frei von EDTA/ NTA

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-469

Artikel:	 Spülmaschinentabs

Inhalt/VE:	 60 Stück | (5 x 60 St. im Karton)

pH-Wert:	 10

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-464

Artikel:	 Claramat® Spezialsalz

Inhalt/VE:	 2 kg (12 kg in 6 Pack)

pH-Wert:	 5 - 9 (in wässriger Lösung; 100 g/L; 20°C)

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-463

Artikel:	 Spülmaschinenpulver CL

Inhalt/VE:	 10 kg Eimer

pH-Wert:	 >12 (10g/l)

Beschreibung:
2-Phasen-Tabs sind hochkonzentrierte Spülmaschinentabs für Haushalts-Spülmaschinen.
2-Phasen-Tabs mit Reiniger und Klarspüler. Entfernt hartnäckige und eingetrocknete Verschmutzungen, aber 
schont dabei Glas und Dekor. Der Klarspüler verhindert Wasserflecken und sorgt für strahlenden Glanz.

Beschreibung:
Spezialsalz für Spülmaschinen mit Anlagen zur Wasseraufbereitung (Enthärtung). Schützt vor Kalk.
Das Produkt gemäß Betriebsanleitung des Herstellers in die Maschine / Wasseraufbereitung einfüllen.

Beschreibung:
Hochkonzentriertes Spülmaschinenpulver mit Metallschutz und Antikalk-Effekt. Löst schonend und gründlich alle 
Speisereste sowie Kaffee und Tee. Beseitigt auch hartnäckige Verschmutzungen und Lippenstiftspuren. Wirkt 
hygienisch sauber durch schnell wirkendes Chlor.

Anwendungsbereich: Für alles spülmaschinenbeständige Spülgut in Haushalt und Gastronomie.
Zum Einsatz in Gewerblichen- und Haushalts-Spülmaschinen. Geeignet für Pulver-Dosieranlagen.

•	 kein Verkratzen
•	 Ober�ächenschutz
•	 glanzgebend
•	 fettlösend
•	 mit Schutz vor Wiederanschmutzung

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-490

Artikel:	 Glaskeramik-/ Kochfeldreiniger

Inhalt/VE:	 25 x 250 ml Flasche

pH-Wert:	 6-8

Beschreibung:
Für Haushalt und Gastronomie geeignet. Reinigt und schützt vor Eingebranntem in einem  Arbeitsgang.
Entfernt mühelos Fingerabdrücke, Fettflecke und andere Verschmutzungen. Auch für Edelstahl, Eisen, Chrom, 
Messing und Aluminium geeignet. Anwendung: Um dauerhaft zu schützen und zu pflegen regelmäßig anwenden.
Sofort wirkt es schützend und es entsteht ein strahlender, langanhaltender Glanz.

•	 selbstglänzend ohne Polieren
•	 ergiebig
•	 p�egt das Metall
•	 für strahlenden Glanz
•	 reinigt und p�egt
•	 lebensmittelgeeignet

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-491

Artikel:	 Scheuermilch - Citrus 

Inhalt/VE:	 12 x 1 l Rundflasche

pH-Wert:	 8-9

Beschreibung:
Reinigungsmilch mit natürlichen Schleifmitteln und Fettlösern. Löst gründlich fetthaltige Rückstände.
Beseitigt starke Verkrustungen und Verunreinigungen von Oberflächen.

Geeignet für alle gegen Kratzer unempfindliche Oberflächen, Waschbecken und Spülbecken.
Nicht geeignet für kratzempfindliche Oberflächen, wie Acrylglas, empfindliche Kunststoffe und lackierte 
Oberflächen. Produkt pur auf die zu reinigende Oberfläche geben und mit gut angefeuchtetem Pad, Lappen, 
Schwamm oder Bürste scheuern.
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Gastronomie-Reinigungsmittel	 nur für den gewerblichen Gebrauch

•	 entkalkt
•	 entfernt hartnäckige Ablagerungen
•	 entfernt Milchfette und Milchstein
•	 geeignet für Geräte aller Marken

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-452

Artikel:	 Milchschaumreiniger - Spezialreiniger für 	

	 Milchschaumgeräte & Sahneautomaten

Inhalt/VE:	 10 x 1 l 2-Neck-Flasche mit Dosierkammer

pH-Wert:	 <1

Beschreibung:
Flüssiger Spezialreiniger für gewerbliche Milchschaumgeräte. Entfernt problemblos alle Milchablagerungen, wie 
z.B. Milchstein. Reinigt Milchschaumdüsen, Milchbehälter, Milchleitungen u.ä..

•	 höchste Fettlösekraft
•	 löst hartnäckigen Verkrustungen
•	 geeignet für Lebensmittelbetriebe
•	 warm und kalt verwendbar

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-484

Artikel:	 Grillreiniger - Grill-, Konvektomat- 

	 und Backofenreiniger

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 <13

Beschreibung:
Löst und entfernt schnell und sicher Fett, verharzte Öle und Verbrennungsrückstände sowie nahezu alle 
hartnäckigen Verkrustungen von alkalibeständigen Oberflächen. Hinterlässt saubere, fettfreie und hygienisch 
reine Oberflächen ohne zu Scheuern. Zur Reinigung von Backöfen, Grillgeräten, Fritteusen, Dunstabzugshauben, 
Rosten, Backblechen (Stahl) und Räucherkammern. Anzuwenden sowohl auf kalten als auch auf warmen 
Oberflächen.

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

•	 zur Lösung starker öl-/fetthaltiger Verschmutzungen
•	 schäumbar
•	 für Lebensmittelbetriebe geeignet
•	 greift Edelstahl nicht an
•	 NTA frei

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-470

Artikel:	 Fettlöser - Kraftlöser 

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 13

Beschreibung:
Leistungsstarker alkalischer Kraftreiniger zur Entfernung starker öl- und fetthaltiger Verschmutzungen in 
lebensmittelverarbeitenden Betrieben. Zur Reinigung von lösungsmittel-/alkalibeständigen Böden, (z.B. Küchen-, 
Werkstatt-, Produktions- und Steinböden) mit HD-Geräten. Nicht geeignet für Linoleumböden. 

Das Produkt ist aufgrund der Zusammensetzung und bei sach- u. fachgerechter Verwendung als Reinigungsmittel 
für den Gebrauch im Bereich der Lebensmittelverarbeitung geeignet.

•	 auf Amidosulfonsäurebasis
•	 schaumlos
•	 parfümfrei
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich
•	 für Heißwassergeräte (Ka�eevollautomaten, Espresso-

maschinen etc.)

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-471

Artikel:	 Kalklöser

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 <2

Beschreibung:
Konzentrierter, schaumloser, parfümfreier Kalklöser auf Amidosulfonsäurebasis bestens geeignet für den 
Lebensmittelbereich. 

Zur Entkalkung aller säurebeständigen Heißwassergeräte (z.B. Wasch- und Spülmaschinen, Kaffee-, Espresso-, 
Teemaschinen, Tauchsieder, Heizspiralen, Druck- und Heizkessel) und andere säure- und wasserbeständigen 
Oberflächen (z.B. Fliesen).

•	 hochkonzentriert
•	 stark schäumend
•	 chlorhaltig und hygienisch
•	 eiweiß- und fettlösend
•	 Materialschutz (Edelstahl, Alu, Chrom)
•	 geeignet für den Lebensmittelbereich

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-498

Artikel:	 Schaumreiniger - chlorhaltig

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 12-13

Beschreibung:
Chlorhaltiger, alkalischer Schaumreiniger zur hygienischen Reinigung von alkali-und chlorbeständigen 
Oberflächen im Lebensmittelbereich. Das Produkt haftet durch seine spezielle Schaumtechnik optimal an 
senkrechten Flächen und wirkt selbsttätig. Entfernt Schwarzschimmel.
Materialschutz (Alu, Edelstahl, Chrom) bei Verdünnung bis zu 5%.
Anwendung mit alkali- und chlorbeständiger Schaumkanone.
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Industrie-, Hygiene-, Solarien- & Ultraschallreiniger	

•	 für hartnäckige Verschmutzungen
•	 stark gegen Pilze, Bakterien und Viren
•	 für Lebensmittelbetriebe, Kindergärten und Schulen
•	 für Bad, Küche und Wohnräume

•	 10-fach konzentriert
•	 speziell für Sonnenbänke
•	 verursacht keine Spannungsskorrosion
•	 pH-neutral und hautfreundlich
•	 auch geeignet für Fliesen, Kunststo�, Lack und Edelstahl

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-489

Artikel:	 Hygienereiniger 

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 11

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-488

Artikel:	 Solarienreiniger - Hygiene-Konzentrat

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 8-10

Beschreibung:
Der Reiniger hinterlässt hygienisch einwandfreie saubere Flächen. 

Anwendungsbereich: Universell einsetzbar zur Reinigung aller wasserfesten Oberflächen z.B. Böden, Geräten, 
Becken, Kacheln, Toiletten. Geeignet für Fliesen, Kunststoff, Lack und Edelstahl. Das Produkt ist geeignet zur 
Anwendung in Kindergärten, Altenheimen, Krankenkäusern.

Beschreibung:
Ein speziell für Sonnenbänke entwickeltes Hygiene-Konzentrat. Wirksam gegen unhygienische Verschmutzungen 
aller Art. Verursacht keine Spannungsrisskorrosion und ist in der Anwendungskonzentration pH-neutral und 
hautfreundlich. Zur hygienischen Reinigung von Sonnenbänken sowie allen wasserfesten Oberflächen und 
Böden. Geeignet für Fliesen, Kunststoff, Lack u. Edelstahl.

•	 reinigt intensiv & schonend
•	 entfernt Fette, Öle und Polierpasten
•	 ergiebiges & sparsames Konzentrat
•	 für alle Ultraschallgeräte geeignet

Artikel-Nr.:	 Sobsy SY-66479

Artikel:	 Hochleistungs-Ultraschallreiniger

Inhalt/VE:	 6 x 1.000 ml Flasche

pH-Wert:	 4,5 - 5,5

Beschreibung:
Der Hochleistungs-Ultraschallreiniger (Konzentrat) ist ideal zum intensiven Reinigen von Brillen, Schmuck, Uhren, 
Armbändern, Zahnprothesen, medizinischen Geräten, Werkzeugen, ect. und eignet sich für alle handelsüblichen 
Ultraschall-Reinigungsbäder.   
Der Reiniger entfernt Ablagerungen, Schmierfilme sowie Fette & Öle und hinterlässt streifenfreie und glänzende 
Oberflächen ohne mechanischen Abrieb. 

Anwendungsbereich: Reinigungsmittel in das Ultraschallbad geben und nach Anweisung des Geräteherstellers 
bedienen. Geeignet für alle Ultraschallgeräte.

•	 hochkonzentriert
•	 schnelltrennend (Ö-Norm B 5105)
•	 schützt vor Rost
•	 geeignet für Automaten
•	 öl- und fettlösend

Artikel-Nr.:	 FUNNY AG-479

Artikel:	 Industriereiniger - alkalischer 

	 Automatenreiniger

Inhalt/VE:	 10 l  Kanister

pH-Wert:	 12-13

Beschreibung:
Hochkonzentrierter, schaumarmer, schnelltrennender (nach Ö-Norm B 5105) Industrie- und Automatenreiniger 
zum Einsatz im Industrie- und Lebensmittelbereich. Geeignet zur Reinigung von allen wasser- und 
alkalibeständigen Hart- und Metalloberflächen, Planen, Maschinen u.ä.. Bei entsprechender Verdünnung 1:30 
(ca. 330ml-1l auf 10l) wirkt das Produkt wie ein Kaltreiniger und schützt die Oberflächen vor Flugrost. Unterhalb 
dieser Verdünnung kann er auch als Unterhalts- und Oberflächenreiniger verwendet werden.
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Hände- & Flächendesinfektion / Zubehör	

•	 Auslaufhahn für 5 + 10 l Kanister
•	 Kanisterpumpe für 5 + 10 l Kanister
•	 Sprühkopf für 1 l Flaschen
•	 1 l Rundflasche ohne Verschluss
•	 Klappverschluss für 1 l Rundflaschen

Zubehör & Flaschen

Art. Nummer Beschreibung VE

Hände- / Flächendesinfektion (80 Vol% Ethanol)

SC-686 Händedesinfektion 5 L Kanister

SC-586 Flächendesinfektion 5 L Kanister

Reinigungstücher-Rollen im Eimer

SC-66301
Reinigungstücher-Rolle im Eimer zur Zugabe von Desinfektions- sowie Reinigungsmitteln geeignet. 1-lagig, 23 x 
24 cm, Viskose + PES, 100 Stück/Eimer 1 Eimer

SC-66302 Nachfüllrollen für Spender-Eimer
1-lagig, 23 x 24 cm, Mischung: 80% PES 20% Viskose, 100 Stück/Rolle 6 Rollen
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Gastronomiebedarf	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88296 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88297

Artikel: Frischhaltefolie, rosa Artikel: Frischhaltefolie, rosa

Material: PVC Material: PVC

Abmessung: Breite 29 cm Abmessung: Breite 44 cm

Artikeldetail: in Cutterbox Artikeldetail: in Cutterbox

Inhalt / VE: 6 Boxen Inhalt / VE: 6 Boxen

Artikel-Nr.: HP-99284 Breite 29 cm -Typ 150

Artikel-Nr.: HP-99285 Breite 44 cm -Typ 150

Artikel: Alufolie

Material: Aluminum

Artikeldetail: lose

Inhalt / VE: 4 Rollen

Artikel-Nr.: HP-99286 Breite 29 cm -Typ 150

Artikel-Nr.: HP-99287 Breite 44 cm -Typ 150

Artikel: Alufolie

Material: Aluminum

Artikeldetail: in Cutterbox

Inhalt / VE: 6 Boxen

Artikel-Nr.: AG-293 Breite 29 cm

Artikel-Nr.: AG-294 Breite 44 cm

Artikel: Frischhaltefolie

Material: PE-Folie

Artikeldetail: lose Rollen

Inhalt / VE: 4 Rollen

Artikel-Nr.: Quicky HP-99283

Artikel: Alufolie

Material: Aluminium

Abmessung: Breite 29 cm - Typ 100

Artikeldetail: lose Rollen

Inhalt / VE: 4 Rollen

Artikelnummer Beschreibung VE

Sobsy SY-663511 Menüklappbox, ungeteilt, weiß, aus Zuckerrohr 2x100 Stück

Sobsy SY-663513 Menüklappbox, 3-teilig, weiß, aus Zuckerrohr 2x100 Stück

Sobsy SY-66355 Hamburgerbox, weiß, aus Zuckerrohr 10x50 Stück

Sobsy SY-663451 Pappteller, rund, 23 cm, weiß, aus Zuckerrohr 10x50 Stück

Einweggeschirr aus Zuckerrohr 	  

kompostierbar 

DIN EN 13432

Aluminium- & Frischaltefolie 	  



37

Gastronomiebedarf	

Artikelnummer Beschreibung VE

Sobsy SY-66444 Pizzakarton mit farbigem Aufdruck | 24 x 24 x 4 cm 100 Stück

Sobsy SY-66445 Pizzakarton mit farbigem Aufdruck | 26 x 26 x 4 cm 100 Stück

Sobsy SY-66446 Pizzakarton mit farbigem Aufdruck | 28 x 28 x 4 cm 100 Stück

Sobsy SY-66447 Pizzakarton mit farbigem Aufdruck | 32 x 32 x 4 cm 100 Stück

Sobsy SY-66448 Pizzakarton mit farbigem Aufdruck | 30 x 30 x 4 cm 100 Stück

Artikel Leuchterkerzen Artikel: Haushaltskerzen

Artikel-Nr.: FUNNY AG-303 burgund Artikel-Nr.: AG-340-1 weiß

Artikel-Nr.: Artikel-Nr.: AG-340-2 rot

Artikel-Nr.: Artikel-Nr.:

Artikeldetail: 23 cm, 7,5 - 8 Std. Brenndauer Artikeldetail: 18,5 cm lang

Inhalt / VE: 200 Stück Inhalt / VE: 200 Stück

Leuchter- & Haushaltskerzen 	  

Tortenspitzen, Plattenpapier und Tassendeckchen 	  

Pizzakartons in verschiedenen Größen 	  

Artikel-Nr.: ST-3090 16 x 23 cm Artikel-Nr.: ST-3092 21 x 32 cm

Artikel-Nr.: ST-3091 19 x 26 cm Artikel-Nr.: ST-3093 26 x 35 cm

Artikel: Tortenspitzen oval Artikel: Tortenspitzen oval

Farbe: weiß Farbe: weiß

Inhalt / VE: 20 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Artikel-Nr.: ST-3085 40 x 50 cm

Artikel: Tortenspitzen rechteckig

Farbe: weiß

Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Artikel-Nr.: ST-3000 9 cm Artikel-Nr.: ST-3018 32 cm

Artikel-Nr.: ST-3004 14 cm Artikel-Nr.: ST-3021 36 cm

Artikel-Nr.: ST-3014 28 cm

Artikel: Tortenspitzen rund Artikel: Tortenspitzen rund

Farbe: weiß Farbe: weiß

Inhalt / VE: 20 x 100 Stück Inhalt / VE: 10 x 100 Stück

Große Auswahl an Tortenspitzen, 
Papptellern, Pappschalen, ...

NEU
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Eierschachteln	

Individuell bedruckte Eierverpackungen:
Ihre Eierschachteln jetzt auch im Design Ihres Betriebes. 

Sie haben ein einheitliches Auftreten an Ihren Pack- und Verkaufsstellen 

und wollen Ihre Eier in einem zu Ihnen passenden Design vermarkten, 

dann können wir Ihnen diese herstellen und termingerecht liefern. 

Fragen Sie uns nach einem Angebot.

Ihre Eierverpackungen mit Etikettendruck ab 3.000 Stück!
Direktdruck ab 30.000 Stück

Artikel-Nummer Falzart VE | (UV) VE/Palette

Eierschachteln mit Aufdruck

FUNNY AG-420 10er Eierschachteln, mit Aufkleber "Bodenhaltung", weiß 154 Stück 20

FUNNY AG-421 10er Eierschachteln, mit Aufkleber "Freilandhaltung", weiß 154 Stück 20

FUNNY AG-416 2 x 6er Eierschachteln, bedruckt “6 frische Eier” 2 x 130 Stück 18

FUNNY AG-426 10er Eierschachteln, bedruckt “10 frische Eier” 154 Stück 20

FUNNY AG-427 10er Eierschachteln, mit Sichtfenster, bedruckt “10 frische Eier” 190 Stück 20

Neutrale Eierschachteln (ohne Aufdruck)

FUNNY AG-417 2 x 6er Eierschachteln, unbedruckt, uni weiß 2 x 130 Stück 18 

Sobsy SY-66417 2 x 6er Eierschachteln, unbedruckt, uni weiß 2 x 60 Stück 49

FUNNY AG-422 10er Eierschachteln, unbedruckt, uni weiß 154 Stück 20

Sobsy SY-66422 10er Eierschachteln, unbedruckt, uni weiß 77 Stück 40

FUNNY AG-424 10er Eierschachteln, unbedruckt, uni gelb 154 Stück 20

FUNNY AG-425 10er Eierschachteln, unbedruckt, uni grün 154 Stück 20

FUNNY AG-428 10er Eierschachteln, unbedruckt, uni hellblau 154 Stück 20

FUNNY AG-430 10er Eierschachteln, unbedruckt, uni pink 154 Stück 20

Neutrale / vorgedruckte

Eierverpackungen ab Lager

Wir helfen Ihnen auch bei 
der Gestaltung, wenn Sie 
keine Grafikagentur haben.

sofort lieferbar!
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Servietten	

Artikel-Nr.: FUNNY AG-091

Artikel/Farbe: Spenderserviette „Compact“ / hochweiß

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 30 cm

Artikeldetail: 1-lagig

Inhalt / VE: 36 Pack x 300 Stück | (10800 Stück)

Artikel-Nr.: Quicky HP-99903 Artikel-Nr.: Quicky HP-99912

Artikel/Farbe: Spenderserviette „Interfold“ / hochweiß Artikel/Farbe: Serviettenspender / schwarz

Material: 100% Zellstoff Material: Kunststoff

Abmessung: 16,5 x 21 cm Abmessung: 16 x 20,3 x 15,3 cm

Artikeldetail: 2-lagig Artikeldetail: Für „Interfold“ Servietten HP-99903

Inhalt / VE: 40 Pack x 200 Stück | (8000 Stück) Inhalt / VE: 1 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-090 Artikel-Nr.: FUNNY AG-090-2

Artikel/Farbe: Spenderserviette „Novafold“ / hochweiß Artikel/Farbe: Spenderserviette „Novafold“ / hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 30 cm Abmessung: 33 x 32 cm

Artikeldetail: 1-lagig Artikeldetail: 2-lagig

Inhalt / VE: 24 Pack x 250 Stück | (6000 Stück) Inhalt / VE: 24 Pack x 125 Stück | (3000 Stück)

Spenderservietten 	  

Piccolo- & Prägeservietten - weiß 	  

Artikel-Nummer Artikel Falzart Abmessung Lagen Material Farbe VE VE/Palette

Zellstoffservietten | 1-lagig

FUNNY AG-172 Piccoloservietten ungefaltet 17 x 17 cm 1-lagig Zellstoff weiß 20000 Stück 36

Sobsy SY-66094 Prägeservietten 1/4-Falz 32 x 32 cm 1-lagig Zellstoff weiß 4500 Stück 40

FUNNY AG-0945 Prägeservietten 1/4-Falz 32 x 32 cm 1-lagig Zellstoff weiß 5000 Stück 36

SemyTop ST-88092 Prägeservietten 1/8-Falz 32 x 32 cm 1-lagig Zellstoff weiß 5000 Stück 36
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Servietten	

Artikel-Nummer Falzart Abmessung Lagen Material Farbe VE | (UV) VE/Palette

Zellstoffservietten | 2-lagig
FUNNY AG-175 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff weiß 3600 Stück | (12x300) 48

SemyTop ST-88093 1/4-Falz 32 x 32 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 2000 Stück | (8x250) 48

Sobsy SY-66096 1/4-Falz 32 x 32 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 2500 Stück | (10x250) 36

SemyTop ST-88098 1/4-Falz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 1500 Stück | (6x250) 40

SemyTop ST-88096 1/8-Kopffalz 32 x 32 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 2000 Stück | (8x250) 48

Sobsy SY-66096 1/8-Kopffalz 32 x 32 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 2500 Stück | (10x250) 36

FUNNY AG-096 1/8-Buchfalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 2000 Stück | (8x250) 36

SemyTop ST-88095 1/8-Kopffalz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-095 1/8-Buchfalz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff hochweiß 1000 Stück | (4x250) 50

Zellstoffservietten | 3-lagig
FUNNY AG-099 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff weiß 1500 Stück | (6x250) 36

FUNNY AG-099-8 1/8-Buchfalz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff weiß 1600 Stück | (8x200) 36

FUNNY AG-102 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff weiß 1000 Stück | (4x250) 40

FUNNY AG-097 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff weiß 1600 Stück | (8x200) 30

SemyTop ST-88097 1/8-Kopffalz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff weiß 1000 Stück | (4x250) 48

Artikel-Nummer Falzart Abmessung Lagen Material Farbe VE | (UV) VE/Palette

Recyclingservietten | 1-lagig
Sobsy SY-66090R Novafold 33 x 33 cm 1-lagig Recycling rec. braun 4000 Stück | (16x250) 36

FUNNY AG-090R* Novafold 33 x 33 cm 1-lagig Recycling rec. braun 7200 Stück | (24x300) 20
Sobsy SY-66903R Interfold 16,5 x 21 cm 1-lagig Recycling rec. braun 8000 Stück | (32x250) 24
FUNNY AG0945R* 1/4-Falz 33 x 33 cm 1-lagig Recycling rec. braun 5000 Stück | (10x500) 24

Recyclingservietten | 2-lagig
Sobsy SY-66175R* 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Recycling rec. braun 6000 Stück | (20x300) 24
Sobsy SY-66093R* 1/4-Falz 33 x 33 cm 2-lagig Recycling rec. braun 2000 Stück | (8x250) 36

Sobsy SY-66095R 1/8-Buchfalz 40 x 40 cm 2-lagig Recycling rec. braun 1000 Stück | (4x250) 60

Sobsy SY-66096R 1/8-Buchfalz 33 x 33 cm 2-lagig Recycling rec. braun 2000 Stück | (8x250) 36

Zellsto�servietten - weiß	  

Recyclingservietten 	  

*auf Anfrage - keine Lagerware.
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Servietten - farbig	

Artikel-Nummer Falzart Abmessung Lagen Material Farbe VE | (UV) VE/Palette

Zellstoffservietten | 24 x 24 cm | 1/4-Falz
FUNNY AG-173 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff rot 3600 Stück | (12x300) 45
FUNNY AG-174 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff kiwi 3600 Stück | (12x300) 45
FUNNY AG-175 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff weiß 3600 Stück | (12x300) 48

FUNNY AG-176 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff schwarz 3600 Stück | (12x300) 45
FUNNY AG-177 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff grau 3600 Stück | (12x300) 45
FUNNY AG-178 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff bordeaux 3600 Stück | (12x300) 45
FUNNY AG-179 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff creme 3600 Stück | (12x300) 45
FUNNY AG-180 1/4-Falz 24 x 24 cm 2-lagig Zellstoff gelb 3600 Stück | (12x300) 45

Zellstoffservietten | 33 x 33 cm | 1/4-Falz
FUNNY AG-164 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff kiwi 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-166 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff schwarz 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-167 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff grau 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-181 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff rot 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-182 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff dunkelblau 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-183 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff gelb 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-184 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff grün 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-185 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff hellblau 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-186 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff bordeaux 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-187 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff creme 1000 Stück | (4x250) 48

FUNNY AG-188 1/4-Falz 33 x 33 cm 3-lagig Zellstoff apricot 1000 Stück | (4x250) 48

Zellstoffservietten | 33 x 33 cm | 1/8 Kopffalz
Quicky HP-99164 1/8 Kopffalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff champagner 1280 Stück | (16x80) 44

Quicky HP-99165 1/8 Kopffalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff grün 1280 Stück | (16x80) 44

Quicky HP-99166 1/8 Kopffalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff blau 1280 Stück | (16x80) 44

Quicky HP-99167 1/8 Kopffalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff rot 1280 Stück | (16x80) 44

Quicky HP-99168 1/8 Kopffalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff bordeaux 1280 Stück | (16x80) 44

Quicky HP-99169 1/8 Kopffalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff gelb 1280 Stück | (16x80) 44

Quicky HP-99170 1/8 Kopffalz 33 x 33 cm 2-lagig Zellstoff schwarz 1280 Stück | (16x80) 44

Zellsto�servietten - farbig	  

Hinweis: Druck- & Bildschirmfarbenfarben können in der Darstellung vom Originalton farbiger Servietten abweichen! .
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Servietten - farbig	

Artikel-Nummer Falzart Abmessung Lagen Material Farbe VE | (UV) VE/Palette

Zellstoffservietten | 40 x 40 cm | 1/4-Falz
Quicky HP-99123 1/4-Falz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff grün 1400 (28x50) 40

Quicky HP-99124 1/4-Falz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff blau 1400 (28x50) 40

Quicky HP-99125 1/4-Falz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff rot 1400 (28x50) 40

Quicky HP-99126 1/4-Falz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff bordeaux 1400 (28x50) 40

Quicky HP-99127 1/4-Falz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff gelb 1400 (28x50) 40

Zellstoffservietten | 40 x 40 cm | 1/4-Falz
FUNNY AG-123 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff rot 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-124 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff dunkelblau 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-125 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff gelb 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-126 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff grün 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-128 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff bordeaux 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-129 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff creme 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-130 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff apricot 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-134 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff kiwi 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-136 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff schwarz 1000 (4x250) 40

FUNNY AG-137 1/4-Falz 40 x 40 cm 3-lagig Zellstoff grau 1000 (4x250) 40

Zellstoffservietten | 40 x 40 cm | 1/8 Kopffalz
Quicky HP-99115 1/8 Kopffalz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff grün 1400 (14x100) 40

Quicky HP-99116 1/8 Kopffalz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff blau 1400 (14x100) 40

Quicky HP-99117 1/8 Kopffalz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff rot 1400 (14x100) 40

Quicky HP-99118 1/8 Kopffalz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff bordeaux 1400 (14x100) 40

Quicky HP-99120 1/8 Kopffalz 40 x 40 cm 2-lagig Zellstoff champagner 1400 (14x100) 40

Hinweis: Druck- & Bildschirmfarbenfarben können in der Darstellung vom Originalton farbiger Servietten abweichen! .
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Artikel-Nr.: FUNNY AG-250-6

Motiv/Farbe: „Santorin“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück | (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-238

Motiv/Farbe: „Guten Appetit“, braun

Material: Recyclingpapier

Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück | (2000 Stück)

Motiv-Servietten	

Artikel-Nr.: FUNNY AG-235 Artikel-Nr.: FUNNY AG-236

Motiv/Farbe: „Bayrische Raute“ / weiß/blau Motiv/Farbe: „Herzlich Willkommen“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 32 x 32 cm Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 1-lagig, 1/4-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 10 Pack x 400 Stück | (4000 Stück) Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück | (2000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-237 Artikel-Nr.: FUNNY AG-237

Motiv/Farbe: „Guten Morgen“, hochweiß Artikel/Farbe: Motivservietten / grün/gelb

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 24 cm Abmessung: 24 x 24 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz, Guten Morgen / Frühstücksservietten Artikeldetail: 2-lagig, 1/4-Falz, Guten Morgen / Frühstücksservietten

Inhalt / VE: 10 Pack x 400 Stück | (4000 Stück) Inhalt / VE: 10 Pack x 400 Stück | (4000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-249 Artikel-Nr.: FUNNY AG-250-2

Motiv/Farbe: „Ich lerne Bayrisch“, hochweiß Motiv/Farbe: „8 griechische Motive“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück | (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück | (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-252 Farbe: weiß / blau

Motiv/Farbe: „Ich lerne Italienisch“, hochweiß Material: 100% Zellstoff

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Falz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück | (1000 Stück) Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück | (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-252-6

Motiv/Farbe: „Buon Appetito“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 4 Pack x 250 Stück | (1000 Stück)

Artikel-Nr.: FUNNY AG-237-1

Motiv/Farbe: „Guten Morgen“, hochweiß

Material: 100% Zellstoff

Abmessung: 33 x 33 cm

Artikeldetail: 2-lagig, 1/8-Buchfalz

Inhalt / VE: 8 Pack x 250 Stück | (2000 Stück)
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Bestecktaschen	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4360

Farbe: weiße Bestecktasche / weiße Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2330

Farbe: weiße Bestecktasche

Material: Airlaid

Abmessung: 32 x 40 cm

Artikeldetail: 1/8-Falz (Buchfalz)

Inhalt / VE: 1.250 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4365

Farbe: weiße Bestecktasche / bordeaux Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4369

Farbe: weiße Bestecktasche / schwarze Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4367

Farbe: weiße Bestecktasche / braune Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-4364

Farbe: weiße Bestecktasche / grüne Serviette

Material: Papier / 100% Zellstoff

Abmessung: 24 x 12,5 cm / 38 x 38 cm

Artikeldetail: Geschlossene Bestecktasche mit Serviette

Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: SemyTop ST-2340

Farbe: weiße Bestecktasche

Material: Airlaid

Abmessung: 39 x 40 cm

Artikeldetail: 1/8-Falz (Buchfalz)

Inhalt / VE: 1.000 Stück

Hinweis: Druck- & Bildschirmfarbenfarben können in der Darstellung vom Originalton farbiger Servietten abweichen! .
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Airlaid Tischtuchrollen, Tischläufer & Tischdecken	

AIRLAID: Tischtuchrollen & Tischläufer

Weitere Farben auf Bestellung erhältlich!
Aus folgende Farben können Sie wählen: weiß, rose, creme, gelb, kiwi, mint, grau, 
fuchsia, orange, rot, bordeaux, p�aume, blau, grün, braun, schwarz.

Rufen Sie uns an oder schreiben Sie uns eine eMail.

Artikel-Nummer Abmessung Material Farbe VE | (UV) VE/Palette

Airlaid Tischtuchrolle

SemyTop ST-88230 1,20 x 24 m Airlaid weiß 6 Rollen 20
SemyTop ST-88231 1,20 x 24 m Airlaid gelb 6 Rollen 20
SemyTop ST-88232 1,20 x 24 m Airlaid grün 6 Rollen 20
SemyTop ST-88233 1,20 x 24 m Airlaid rot 6 Rollen 20
SemyTop ST-88234 1,20 x 24 m Airlaid bordeaux 6 Rollen 20
SemyTop ST-88235 1,20 x 24 m Airlaid blau 6 Rollen 20

Artikel-Nummer Abmessung Material Farbe VE | (UV) VE/Palette

Airlaid Tischläufer
SemyTop ST-88220 40 x 120 cm, 20 Abrisse Airlaid weiß 12 Rollen 36

SemyTop ST-88221 40 x 120 cm, 20 Abrisse Airlaid gelb 12 Rollen 36

SemyTop ST-88222 40 x 120 cm, 20 Abrisse Airlaid rot 12 Rollen 36

SemyTop ST-88223 40 x 120 cm, 20 Abrisse Airlaid bordeaux 6 Rollen 36

SemyTop ST-88234 40 x 120 cm, 20 Abrisse Airlaid grün 6 Rollen 36

SemyTop ST-88225 40 x 120 cm, 20 Abrisse Airlaid blau 6 Rollen 36

Artikel-Nummer Abmessung Material Farbe VE | (UV) VE/Palette

Airlaid Tischdecken

SemyTop ST-88240 80 x 80 cm, 30 Abrisse Airlaid weiß 6 Rollen 30

SemyTop ST-88260 120 x 120 cm, 20 Abrisse Airlaid weiß 6 Rollen 30
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Airlaid-Servietten	

Artikel-Nummer Farbe Artikel-Nummer  Farbe

Airlaid-Servietten | 20 x 20 cm | 1/4-Falz
15 x 100 Stück/VE | im Spenderkarton | auf Anfrage - kurzfristig lieferbar

Airlaid-Servietten | 32 x 40 cm | 1/8-Falz
25 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - kurzfristig lieferbar

Quicky HP-99241 weiß Quicky HP-99211 weiß

Quicky HP-99242 rot Quicky HP-99212 rot

Quicky HP-99243 dunkelblau Quicky HP-99213 dunkelblau

Quicky HP-99244 dunkelgrün Quicky HP-99214 dunkelgrün
Quicky HP-99245 bordeaux Quicky HP-99215 bordeaux

Quicky HP-99246 gelb Quicky HP-99216 gelb
Quicky HP-99247 creme Quicky HP-99217 creme

Quicky HP-99248 braun Quicky HP-99218 braun

Quicky HP-99249 schwarz Quicky HP-99219 schwarz
Quicky HP-992410 orange Quicky HP-992110 orange
Quicky HP-992411 pfirsich Quicky HP-992111 pfirsich
Quicky HP-992412 kiwi Quicky HP-992112 kiwi

Quicky HP-992413 fuchsia Quicky HP-992113 fuchsia
Quicky HP-992414 zart rosa Quicky HP-992114 zart rosa
Quicky HP-992415 grau Quicky HP-992115 grau
Quicky HP-992416 mint blau Quicky HP-992116 mint blau

Quicky HP-992417 blattgrün Quicky HP-992117 blattgrün
Quicky HP-992418 terracotta Quicky HP-992118 terracotta

Quicky HP-992419 pflaume Quicky HP-992119 pflaume
Quicky HP-992420 greige Quicky HP-992120 greige

Artikel-Nummer Farbe Artikel-Nummer  Farbe

Airlaid-Servietten | 40 x 40 cm | 1/4-Falz
16 x 50 Stück/VE | sofort lieferbar - Lagerware

Airlaid-Servietten | 40 x 40 cm | 1/8-Falz
20 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - kurzfristig lieferbar

Quicky HP-99231 weiß Quicky HP-99221* weiß

Quicky HP-99232 rot Quicky HP-99222 rot

Quicky HP-99233 dunkelblau Quicky HP-99223 dunkelblau

Quicky HP-99234 dunkelgrün Quicky HP-99224 dunkelgrün
Quicky HP-99235 bordeaux Quicky HP-99225 bordeaux

Quicky HP-99236 gelb Quicky HP-99226 gelb
Quicky HP-99237 creme Quicky HP-99227 creme

Quicky HP-99238 braun Quicky HP-99228 braun

Quicky HP-99239 schwarz Quicky HP-99229 schwarz
Quicky HP-992310 orange Quicky HP-992210 orange
Quicky HP-992311 pfirsich Quicky HP-992211 pfirsich
Quicky HP-992312 kiwi Quicky HP-992212 kiwi

Quicky HP-992313 fuchsia Quicky HP-992213 fuchsia
Quicky HP-992314 zart rosa Quicky HP-992214 zart rosa
Quicky HP-992315 grau Quicky HP-992215 grau
Quicky HP-992316 mint blau Quicky HP-992216 mint blau

Quicky HP-992317 blattgrün Quicky HP-992217 blattgrün
Quicky HP-992318 terracotta Quicky HP-992218 terracotta

Quicky HP-992319 pflaume Quicky HP-992219 pflaume
Quicky HP-992320 greige Quicky HP-992220 greige

*sofort lieferbar - Lagerware
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Airlaid-Bestecktaschen	

AIRLAID-Bestecktaschen mit MOTIV	  

Artikel-Nummer Farbe Artikel-Nummer  Farbe

Airlaid-Bestecktaschen | 32 x 40 cm | 1/8-Falz
25 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - kurzfristig lieferbar

Airlaid-Bestecktaschen | 39 x 40 cm | 1/8-Falz
20 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - kurzfristig lieferbar

Quicky HP-99251 weiß Quicky HP-99261 weiß

Quicky HP-99252 rot Quicky HP-99262 rot

Quicky HP-99253 dunkelblau Quicky HP-99263 dunkelblau

Quicky HP-99254 dunkelgrün Quicky HP-99264 dunkelgrün
Quicky HP-99255 bordeaux Quicky HP-99265 bordeaux

Quicky HP-99256 gelb Quicky HP-99266 gelb
Quicky HP-99257 creme Quicky HP-99267 creme

Quicky HP-99258 braun Quicky HP-99268 braun

Quicky HP-99259 schwarz Quicky HP-99269 schwarz
Quicky HP-992510 orange Quicky HP-992610 orange
Quicky HP-992511 pfirsich Quicky HP-992611 pfirsich
Quicky HP-992512 kiwi Quicky HP-992612 kiwi

Quicky HP-992513 fuchsia Quicky HP-992613 fuchsia
Quicky HP-992514 zart rosa Quicky HP-992614 zart rosa
Quicky HP-992515 grau Quicky HP-992615 grau
Quicky HP-992516 mint blau Quicky HP-992616 mint blau

Quicky HP-992517 blattgrün Quicky HP-992617 blattgrün
Quicky HP-992518 terracotta Quicky HP-992618 terracotta

Quicky HP-992519 pflaume Quicky HP-992619 pflaume
Quicky HP-992520 greige Quicky HP-992620 greige

Artikel-Nr.: FUNNY AG-234 Artikel-Nr.: FUNNY AG-234

Motiv/Farbe: „Herzlich Willkommen“, hochweiß Artikel/Farbe: Bestecktaschen / weiß

Material: Airlaid Material: Airlaid

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/8-Falz Artikeldetail: 1/8-Falz

Inhalt / VE: 20 Pack x 50 Stück | (1000 Stück) Inhalt / VE: 8 Pack x 125 Stück | (1000 Stück)

Hinweis: Druck- & Bildschirmfarbenfarben können in der Darstellung vom Originalton farbiger Servietten abweichen! .
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-6 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-7

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel: Motivserviette „Roses“

Material/Farbe: Airlaid / grau Material/Farbe: Airlaid / hellgrün

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-8 Artikel-Nr.:

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel:

Material/Farbe: Airlaid / schwarz Material/Farbe:

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung:

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail:

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE:

Airlaidservietten mit Motiv	

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-2

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel: Motivserviette „Roses“

Material/Farbe: Airlaid / braun Material/Farbe: Airlaid / creme

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-3 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88333-4

Artikel: Motivserviette „Roses“ Artikel: Motivserviette „Roses“

Material/Farbe: Airlaid / orange Material/Farbe: Airlaid / bordeaux

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-8

Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / weiß

Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88332-2

Artikel: Motivserviette „Dauphine“ Artikel: Motivserviette „Dauphine“

Material/Farbe: Airlaid / grau Material/Farbe: Airlaid / sand

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Hinweis: Druck- & Bildschirmfarbenfarben können in der Darstellung vom Originalton farbiger Servietten abweichen! .
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Artikel-Nr.: SemyTop ST-88335-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88335-3

Artikel: Motivserviette „Ornaments“ Artikel/Farbe: Motivserviette „Ornaments“

Material/Farbe: Airlaid / rosa Material: Airlaid / grün

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88334-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88334-2

Artikel: Motivserviette „Susan“ Artikel: Motivserviette „Susan“

Material/Farbe: Airlaid / lila Material/Farbe: Airlaid / braun

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Artikel-Nr.: SemyTop ST-88336-1 Artikel-Nr.: SemyTop ST-88336-2

Artikel: Motivserviette „Bodega“ Artikel/Farbe: Motivserviette „Bodega“

Material/Farbe: Airlaid / schwarz Material: Airlaid / malaga

Abmessung: 40 x 40 cm Abmessung: 40 x 40 cm

Artikeldetail: 1/4-Falz Artikeldetail: 1/4-Falz

Inhalt / VE: 800 Stück / Karton Inhalt / VE: 800 Stück / Karton

Airlaidservietten mit Motiv	

Neue Motiv-Servietten ab Oktober 2024 erhältlich.
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Servietten & Bestecktaschen “Point-to-Point”	

Artikel-Nummer Farbe Artikel-Nummer  Farbe

Servietten „Point-to-Point“ | 38 x 38 cm | 1/4-Falz | 2-lagig
16 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - keine Lagerware

Servietten „Point-to-Point“ | 39 x 38 cm | 1/8-Falz | 2-lagig
20 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - keine Lagerware

SemyTop ST-88831 weiß SemyTop ST-88821 weiß

SemyTop ST-88832 rot SemyTop ST-88822 rot

SemyTop ST-88833 dunkelblau SemyTop ST-88823 dunkelblau

SemyTop ST-88834 dunkelgrün SemyTop ST-88824 dunkelgrün
SemyTop ST-88835 bordeaux SemyTop ST-88825 bordeaux

SemyTop ST-88836 gelb SemyTop ST-88826 gelb
SemyTop ST-88837 creme SemyTop ST-88827 creme

SemyTop ST-88838 braun SemyTop ST-88828 braun

SemyTop ST-88839 schwarz SemyTop ST-88829 schwarz
SemyTop ST-888310 orange SemyTop ST-888210 orange
SemyTop ST-888312 kiwi SemyTop ST-888212 kiwi

SemyTop ST-888315 grau SemyTop ST-888215 grau

Artikel-Nummer Farbe Artikel-Nummer  Farbe

Servietten „Point-to-Point“ | 32 x 38 cm | 1/8-Falz | 2-lagig
25 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - keine Lagerware

Bestecktaschen „Point-to-Point“ | 39 x 38 cm | 1/8-Falz | 2-lagig
20 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - keine Lagerware

SemyTop ST-88811 weiß SemyTop ST-88861 weiß

SemyTop ST-88812 rot SemyTop ST-88862 rot

SemyTop ST-88813 dunkelblau SemyTop ST-88863 dunkelblau

SemyTop ST-88814 dunkelgrün SemyTop ST-88864 dunkelgrün
SemyTop ST-88815 bordeaux SemyTop ST-88865 bordeaux

SemyTop ST-88816 gelb SemyTop ST-88866 gelb
SemyTop ST-88817 creme SemyTop ST-88867 creme

SemyTop ST-88818 braun SemyTop ST-88868 braun

SemyTop ST-88819 schwarz SemyTop ST-88869 schwarz
SemyTop ST-888110 orange SemyTop ST-888610 orange
SemyTop ST-888112 kiwi SemyTop ST-888612 kiwi

SemyTop ST-888115 grau SemyTop ST-888615 grau

Artikel-Nummer Farbe

Bestecktaschen „Point-to-Point“ | 32 x 38 cm | 1/8-Falz | 2-lagig
25 x 50 Stück/VE | auf Anfrage - keine Lagerware

SemyTop ST-88851 weiß

SemyTop ST-88852 rot

SemyTop ST-88853 dunkelblau

SemyTop ST-88854 dunkelgrün
SemyTop ST-88855 bordeaux

SemyTop ST-88856 gelb
SemyTop ST-88857 creme

SemyTop ST-88858 braun

SemyTop ST-88859 schwarz
SemyTop ST-888510 orange
SemyTop ST-888512 kiwi

SemyTop ST-888515 grau Hinweis: Druck- & Bildschirmfarbenfarben können in der Darstellung vom Originalton farbiger Servietten abweichen! .
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Werbedruck / Bürobedarf  / Salzprodukte	

INDIVIDUELLER WERBEDRUCK -
gestalten Sie Ihr persönliches Design

Servietten | Bestecktaschen | Kosmetiktücherboxen und Taschentücher | Urinaleinleger | Eierschachteln | Zuckersticks,
Erfrischungstücher | Tassenuntersetzer | Urinaleinleger | Wischmppbezüge

Artikel-Nr.: SemyTop ST-141 Artikel-Nr.: SemyTop ST-14303

Artikel/Farbe: Kopierpapier euroBasic / weiß Farbe: weiß, mit grauem Innendruck

Format/Material: DIN A4, C+ Qualität, CIE-Weißheit 146 Material: 80g Papier

Artikeldetail:
multifunktionals Büropapier, 
chlorfrei gebleicht

Abmessung: C6/C5, 11,4 x 22,9 cm

Artikeldetail: Nassklebung, Fenster links

Inhalt / VE: 5 x 500 Blatt Inhalt / VE: 500 Stück

Artikel-Nr.: FUNNY AG-300 Artikel-Nr.: FUNNY AG-298-1

Artikel/Farbe: Lieferscheintasche / rot Artikel/Farbe: Klebeband / transparent

Material: PP Material: PP, Kleber Acrylat – leise abrollbar

Abmessung: 240 x 130 mm Abmessung: 50 mm x 66 m, Kern: 76 mm

Inhalt / VE: 1.000 Stück Inhalt / VE: 36 Rollen

Bürobedarf	  

Salzprodukte	  
Artikel-Nr.: Quicky HP-99635 Artikel-Nr.: Quicky HP-99636

Artikel: Siedesalztabletten Artikel: Steinauftausalz

Qualität: Entspricht der DIN EN 973 Typ A Qualität: Entspricht der DIN EN 16811-1

Artikeldetail:
Hochwertiges Regeneriersalz für 
Ionenaustauschersysteme

Artikeldetail:
Kornklasse M 

Saisonprodukt „Herbst/Winter“

Inhalt / VE: 25 kg Sack Inhalt / VE: 25 kg Sack

Jetzt NEU: besuchen Sie unseren 

Online-Werbedruck-Konfigurator.


